
 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

ҚР НҚА ЭББ-гі нақты
құжатқа сілтеу QR-коды

«ЗҚАИ» ШЖҚ РМК лауазымды тұлғаның ЭЦҚ мәліметі бар QR-код

Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау 
министрлігі

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрінің 

2020 жылғы 31 желтоқсандағы № 
ҚР ДСМ-337/2020 бұйрығы. 
Қазақстан Республикасының 
Әділет министрлігінде 2020 

жылғы 31 желтоқсанда № 22014 
болып тіркелді. Күші жойылды - 

Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрінің м.а. 

2021 жылғы 27 тамыздағы № ҚР 
ДСМ-94 (алғашқы ресми 

жарияланған күнінен кейін 
күнтізбелік он күн өткен соң 

қолданысқа енгізіледі) 
бұйрығымен

Министерство здравоохранения Республики 
Казахстан

«Бөлшек және көтерме саудада өткізу үшін дәрілік заттың саудалық атауына 
шекті бағаларды бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрінің 2019 жылғы 15 шілдедегі № ҚР ДСМ-104 бұйрығына өзгерістер 

мен толықтырулар енгізу туралы

Ескерту. Күші жойылды – ҚР Денсаулық сақтау министрінің м.а. 
27.08.2021 № ҚР ДСМ-94 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік 
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.

1. «Бөлшек және көтерме саудаданың өткізу үшін дәрілік заттың саудалық 
атауына шекті бағаларды бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау министрінің 2019 жылғы 15 шілдедегі № ҚР ДСМ-104 бұйрығына 
(Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерін мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде № 19037 тіркелген) мынадай өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін:

кіріспе мынадай редакцияда жазылсын:

«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 
шілдедегі Қазақстан Республикасының Кодексі 245-бабының 2-тармағына сәйкес 

»БҰЙЫРАМЫН:



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

3-тармақ мынадай редакцияда жазылсын:

«Осы бөлшек және көтерме саудада өткізу үшін дәрілік заттың саудалық 
атауына шекті бағалар Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 
2020 жылғы 11 желтоқсандағы № ҚР ДСМ-247/2020 бұйрығымен (Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 21766 болып тіркелген) 
бекітілген Дәрілік заттардың шекті бағалары мен үстеме бағаларын реттеу, 
қалыптастыру қағидаларына сәйкес дәрілік заттар мен медициналық бұйымдар 
айналысы саласындағы мемлекеттік сараптама ұйымы айқындаған және есептеген 
деректер негізінде қалыптастырылған.»;

көрсетілген бұйрықпен бекітілген Бөлшек және көтерме саудада өткізу үшін 
дәрілік заттың саудалық атауына шекті бағаларда:

реттік нөмірлері 66, 67, 69-жолдар мынадай редакцияда жазылсын:
66 Адван-

тан®
Метилпреднизолон 

ацепонаты
Эмульсия, 0.1 %, 20 

г., №1
Байер Хелскэр Мануфэкчу-

ринг С.р.л.
ҚР-ДЗ-

5№013880
2 

763,81
3 

247,48

67 Адван-
тан®

Метилпреднизолон 
ацепонаты

Майлы жақпамай, 
0,1%, 15г, №1

Байер Хелскэр Мануфэкчу-
ринг С.р.л.

ҚР-ДЗ-
5№013897

3 
155,73

3 
676,42

68 Адван-
тан®

Метилпреднизолона 
ацепонат

Крем, 0,1%, 15 г №1 Байер Хелскэр Мануфэкчу-
ринг С.р.л.

ҚР-ДЗ-
5№015837

3 
055,36

3 
559,50

69 Адван-
тан®

Метилпреднизолона 
ацепонат

Жақпамай, 0,1%, 15г, 
№1

Байер Хелскэр Мануфэкчу-
ринг С.р.л.

ҚР-ДЗ-
5№015838

3 
045,33

3 
547,81

»;

реттік нөмірлері 106 және 107- жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
106 Азел-

тин
Азитроми-

цин
Үлбірлі қабықпен қапталған таблетка-

лар 500 мг № 3
Биофарма Илач Сан. ве.

Тидж. А.Ш.
Азел-
тин

2 
194,98

2 
579,10

107 Ази-
биот®

Азитроми-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблетка-
лар, 500 мг, №3

КРКА, д.д., Ново место Ази-
биот®

1 
650,67

1 
939,54

»;

реттік нөмірлері 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 
122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129 - жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
110 Азимед® Ази-

тро-
ми-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған 
таблеткалар, 500 мг, №3

Киевмедпрепарат ЖАҚ ҚР-ДЗ-
5№018823

1 
865,23

2 
191,65

111 Азимекс Капсулалар 500 мг №3 Бирзейт



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

Ази-
тро-
ми-
цин

ҚР-ДЗ-
5№020515

2 
414,77

2 
837,36

112 Азитро® Ази-
тро-
ми-
цин

Капсулалар, 250 мг, №6 Химфарм АҚ ҚР-ДЗ-
5№005224

2 
294,83

2 
696,42

113 Азитро® Ази-
тро-
ми-
цин

Қабықпен қапталған таблетка-
лар, 500 мг, №3

Химфарм АҚ ҚР-ДЗ-
5№018529

2 
652,95

3 
117,22

114 Азитрокс Ази-
тро-
ми-
цин

Капсулалар 250 мг №6 Фармстандарт-Лексредства ҚР-ДЗ-
5№018349

2 
027,88

2 
382,76

115 Азитрокс Ази-
тро-
ми-
цин

Капсулалар 500 мг №3 Фармстандарт-Лексредства ҚР-ДЗ-
5№018350

2 
023,64

2 
377,77

116 Азитро-
мед

Ази-
тро-
ми-
цин

Капсулалар, 250 мг, №10 Квалити Фармасьютикалс ПВТ 
Лтд

ҚР-ДЗ-
5№014012

1 
749,94

2 
056,18

117 Азитро-
мицин

Ази-
тро-
ми-
цин

Капсулалар, 250 мг, №6 Борисов медициналық препарат-
тар зауыты ашық акционерлік қо-

ғамы ("БМПЗ" ААҚ)

ҚР-ДЗ-
5№019293

794,94 973,81

118 Азитро-
мицин

Ази-
тро-
ми-
цин

Қабықпен қапталған таблетка-
лар, 500 мг №3

Борисов медициналық препарат-
тар зауыты ашық акционерлік қо-

ғамы ("БМПЗ" ААҚ)

ҚР-ДЗ-
5№022866

703,94 862,32

119 Азитро-
мицин 

Сандоз®

Ази-
тро-
ми-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған 
таблеткалар 250 мг №6

С.С.Сандоз С.Р.Л. ҚР-ДЗ-
5№013515

3 
235,75

3 
769,65

120 Азитро-
мицин 

Сандоз®

Ази-
тро-
ми-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған 
таблеткалар 500 мг №3

С.С.Сандоз С.Р.Л. ҚР-ДЗ-
5№013516

3 
317,90

3 
865,36

121 Азитро-
мицин 

Сандоз®

Ази-
тро-
ми-
цин

Ішке қабылдау үшін суспензия 
дайындауға арналған ұнтақ, 

200 мг/5 мл 24.8г №1

С.С.Сандоз С.Р.Л. ҚР-ДЗ-
5№021394

2 
273,09

2 
670,88

122 Азитро-
мицин 

Сандоз®

Ази-
тро-
ми-
цин

Ішке қабылдау үшін суспензия 
дайындауға арналған ұнтақ, 

100 мг/5 мл, 17.1 г, №1

С.С.Сандоз С.Р.Л. ҚР-ДЗ-
5№021405

1 
531,90

1 
799,98

123 Ази-
тРус®

Ази-
тро-
ми-
цин

Ішу үшін суспензия дайындау-
ға арналған ұнтақ 50 мг №3

Синтез ААҚ ҚР-ДЗ-
5№020849

181,84 231,84

124 Синтез ААҚ 277,23 353,47



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

Ази-
тРус®

Ази-
тро-
ми-
цин

Ішу үшін суспензия дайындау-
ға арналған ұнтақ 100 мг №3

ҚР-ДЗ-
5№020850

125 Ази-
тРус® 
ФОРТЕ

Ази-
тро-
ми-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған 
таблеткалар 500 мг №3

Синтез ААҚ ҚР-ДЗ-
5№018315

602,34 737,86

126 Азицин Ази-
тро-
ми-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған 
таблеткалар, 500 мг, №3

Пабяницкий Фармацевтикалық За-
уыты Польфа АҚ

ҚР-ДЗ-
5№021346

1 
294,00

1 
520,45

127 Азицин Ази-
тро-
ми-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған 
таблеткалар, 250 мг, №6

Пабяницкий Фармацевтикалық За-
уыты Польфа АҚ

ҚР-ДЗ-
5№021347

1 
393,53

1 
637,40

128 АЗО 250 Ази-
тро-
ми-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған 
таблеткалар, 250 мг №6

Тулип Лаб Приват Лимитед ҚР-ДЗ-
5№022234

1 
805,26

2 
121,18

129 АЗО 500 Ази-
тро-
ми-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған 
таблеткалар, 500 мг №3

Тулип Лаб Приват Лимитед ҚР-ДЗ-
5№022242

1 
543,15

1 
813,20

»;

реттік нөмірі 160-жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
160 Ак-

се-
тин

Цефу-
роксим

Инъекция және инфузия үшін ерітінді дайындауға ар-
налған ұнтақ, 750 мг, №10

Медоке-
ми Лтд

ҚР-ДЗ-
5№019644

7 
184,88

8 
298,54

»;

реттік нөмірі 185-жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
185 Але-

во
Левофлокса-

цин
Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 

500 мг, №10
Алкем Лаборато-

риз Лтд
ҚР-ДЗ-

5№019705
2 

243,99
2 

636,69

»;

реттік нөмірі 476-жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
476 Ара-

тро
Азитро-
мицин

Ішке қабылдау үшін суспензия дайындауға арналған 
ұнтақ, 200мг/5мл, 15 мл, №1

Арафарма 
Груп С.А.

ҚР-ДЗ-
5№020837

2 
069,71

2 
431,91

»;



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

реттік нөмірлері 588 және 589- жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
588 Аспирин 

кардио®
Ацетилсалицил 

қышқылы
Ішекте еритін қабықпен қапталған таблет-

калар, 100 мг, №28
Бай-

ер АГ
ҚР-ДЗ-

5№013404
769,23 942,31

589 Аспирин 
кардио®

Ацетилсалицил 
қышқылы

Ішекте еритін қабықпен қапталған таблет-
калар, 300 мг, №30

Бай-
ер АГ

ҚР-ДЗ-
5№013405

817,15 1 
001,00

»;

реттік нөмірі 594-жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
594 АС-

тром-
бин

Ацетилсалицил 
қышқылы

Ішекте еритін қабықпен қапталған таб-
леткалар, 100 мг, №30

Абди Ибрахим 
Глобал Фарм

ҚР-ДЗ-
5№010463

546,56 669,53

»;

реттік нөмірлері 639 және 640- жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
639 Ауроксе-

тил
Цефуроксим Таблеткалар, 500 мг 

№10
Ауробиндо Фарма Лимитед ҚР-ДЗ-

5№022254
2 

934,55
3 

448,10

640 Ауроксе-
тил

Цефуроксим Таблеткалар250 мг №10 Ауробиндо Фарма Лимитед ҚР-ДЗ-
5№022255

1 
360,00

1 
360,00

»;

реттік нөмірлері 655 және 656- жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
655 АЦЕКАР-

ДОЛ
Ацетилсалицил қыш-

қылы
Ішекте еритін 50 мг таблеткалар 

№30
Синтез 

ААҚ
ҚР-ДЗ-

5№014512
96,89 123,53

656 Ацекардол Ацетилсалицил қыш-
қылы

Ішекте еритін 100 мг таблетка-
лар №30

Синтез 
ААҚ

ҚР-ДЗ-
5№014513

88,35 112,65

»;

реттік нөмірлері 660, 661, 662- жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
660 Ацетилсалицил 

қышқылы
Ацетилсалицил 

қышқылы
Таблеткалар0.

5 г №10
Лубныфарм ҚР-ДЗ-

5№010131
23,06 29,40

661 Ацетилсалицил 
қышқылы

Ацетилсалицил 
қышқылы

Таблеткалар, 
500 мг, №10

Борисов медициналық препарат-
тар зауыты ААҚ

ҚР-ДЗ-
5№012881

33,36 42,53

662 Ацетилсалицил 
қышқылы

Ацетилсалицил 
қышқылы

Таблеткалар, 
0.5 г №10

«Ирбит химиялық-фармацевти-
калық зауыты» ААҚ

ҚР-ДЗ-
5№015676

104,41 133,12



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

»;

реттік нөмірі 664-жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
664 Ацетилсалицил қыш-

қылы
Ацетилсалицил қыш-

қылы
Таблеткалар, 500 

мг №10
Марбиофарм 

ААҚ
ҚР-ДЗ-

5№020068
46,03 58,69

»;

реттік нөмірі 711-жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
711 Балалар Пана-

долы
Парацета-

мол
Балалаларға ішуге арналған суспензия 120мг

/5мл 100 мл № 1
Фарма-

клер
ҚР-ДЗ-

5№004163
736,33 902,01

»;

реттік нөмірлері 719, 720, 721, 722, 723, 724, 725, 726- жолдар мынадай 
редакцияда жазылсын:

«
719 Балаларға арнал-

ған Нурофен®
Ибу-
про-
фен

Апельсин дәмі бар ішуге арнал-
ған суспензия 100 мг/5 мл 100 

мл №1

Рекитт Бенкизер Хелск-
эр (Ұлыбритания) Лими-

тед

ҚР-ДЗ-
5№011246

641,32 785,62

720 Балаларға арнал-
ған Нурофен®

Ибу-
про-
фен

Апельсин дәмі бар ішуге арнал-
ған суспензия, 100 мг/5 мл, 150 

мл, №1

Рекитт Бенкизер Хелск-
эр (Ұлыбритания) Лими-

тед

ҚР-ДЗ-
5№011246

792,39 970,68

721 Балаларға арнал-
ған Нурофен®

Ибу-
про-
фен

Құлпынай дәмі бар ішуге арнал-
ған суспензия 100 мг/5 мл 100 

мл №1

Рекитт Бенкизер Хелск-
эр (Ұлыбритания) Лими-

тед

ҚР-ДЗ-
5№011247

734,85 900,20

722 Балаларға арнал-
ған Нурофен®

Ибу-
про-
фен

Құлпынай дәмі бар ішуге арнал-
ған суспензия, 100 мг/5 мл, 150 

мл, №1

Рекитт Бенкизер Хелск-
эр (Ұлыбритания) Лими-

тед

ҚР-ДЗ-
5№011247

939,57 1 
150,97

723 Балаларға арнал-
ған Нурофен® 

Форте

Ибу-
про-
фен

Құлпынай дәмі бар ішуге арнал-
ған суспензия, 200 мг/5мл 

100мл №1

Рекитт Бенкизер Хелск-
эр

(Ұлыбритания)

Лимитед

ҚР-ДЗ-
5№024514

806,64 988,14

724 Балаларға арнал-
ған Нурофен® 

Форте

Ибу-
про-
фен

Құлпынай дәмі бар ішуге арнал-
ған суспензия, 200 мг/5 мл, 150 

мл №1

Рекитт Бенкизер Хелск-
эр (Ұлыбритания) Лими-

тед

ҚР-ДЗ-
5№024514

1 
048,12

1 
231,55

725 Балаларға арнал-
ған Нурофен® 

Форте

Ибу-
про-
фен

Апельсин дәмі бар ішуге арнал-
ған суспензия, 200 мг/5 мл, 150 

мл№1

Рекитт Бенкизер Хелск-
эр (Ұлыбритания) Лими-

тед

ҚР-ДЗ-
5№024515

1 
048,12

1 
231,55

726 Балаларға арнал-
ған Нурофен® 

Форте

Ибу-
про-
фен

Апельсин дәмі бар ішуге арнал-
ған суспензия, 200 мг/5 мл, 100 

мл№1

Рекитт Бенкизер Хелск-
эр (Ұлыбритания) Лими-

тед

ҚР-ДЗ-
5№024515

806,64 988,14

»;



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

реттік нөмірі 852-жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
852 БЕ-

ФРОН®
Ибупро-

фен
Суспензия 100 мг/5 мл 

100 мл №1
Нобел Алматы Фармацевтикалық Фаб-

рикасы АҚ
ҚР-ДЗ-

5№019116
880,00 1 

078,00

»;

реттік нөмірлері 871 және 872- жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
871 Биора-

цеф®
Цефу-
роксим

Қабықпен қапталған таблетка-
лар, 250 мг №14

Польфарма АҚ Фармацевтика-
лық зауыты

ҚР-ДЗ-
5№024326

3 
787,96

4 
412,97

872 Биора-
цеф®

Цефу-
роксим

Қабықпен қапталған таблетка-
лар, 500 мг №14

Польфарма АҚ Фармацевтика-
лық зауыты

ҚР-ДЗ-
5№024327

4 
981,92

5 
803,94

»;

реттік нөмірі 940-жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
940 Бо-

фен
Ибупро-

фен
Ішуге арналған суспензия, 100 мг/5 мл, 100 

мл, №1
Борщагов ХФЗ 

ҒӨО
ҚР-ДЗ-

5№022962
452,61 554,44

»;

реттік нөмірі 984-жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
984 Бруфен® Ибупрофен Көпіршитін түйіршіктер 600 мг №30 Аббви С.р.л. ҚР-ДЗ-

5№021406
3 

555,36
4 

141,99

»;

реттік нөмірлері 1375, 1376, 1377- жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
1375 ГЕПАРИН Гепарин Инъекцияға арналған ерітінді5000 

ХБ/мл 5 мл №5
Синтез ААҚ ҚР-ДЗ-

5№003295
1 

632,37
1 

918,03

1376 Гепарин Гепарин 
натрия

Инъекцияға арналған ерітінді 5000 
ӘБ/мл 5 мл №5

Белмедпрепара-
ты РУК

ҚР-ДЗ-
5№016565

2 
965,08

3 
483,97

1377 Гепарин жақ-
памайы

Гепарин Сыртқа қолдануға арналған жақпа-
май 25г №1

Нижфарм ААҚ ҚР-ДЗ-
5№010519

300,79 383,51

»;

реттік нөмірі 1424-жол мынадай редакцияда жазылсын:



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

«
1424 Гиненорм Ибупрофен Қынаптық ерітінді, 0,1%, 100 мл, №5 Митим с.р.

л.
ҚР-ДЗ-
5№019042

5 
623,10

6 
494,68

»;

реттік нөмірі 1447-жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
1447 Гле-

во 
500

Левофлок-
сацин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблетка-
лар 500 мг №25

Гленмарк Фармасью-
тикалз Лтд

ҚР-ДЗ-
5№014437

7 
151,90

8 
260,44

»;

реттік нөмірі 1533-жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
1533 Года-

сал®
Ацетилсалицил қыш-
қылы

Таблеткалар 100 
мг №50

Dr. R. Pfleger Chemische 
Fabrik GmbH

ҚР-ДЗ-
5№020249

700,16 857,70

»;

реттік нөмірлері 1540, 1541-жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
1540 Гофен 

200
Ибупро-
фен

капсулалар 200 мг 
№60

Мега Лайфсайенсиз Паблик Компани 
Лимитед

ҚР-ДЗ-
5№023508

1 
934,62

2 
273,18

1541 Гофен 
400

Ибупро-
фен

капсулалар 400 мг 
№10

Мега Лайфсайенсиз Паблик Компани 
Лимитед

ҚР-ДЗ-
5№023509

2 
267,27

2 
664,04

»;

реттік нөмірі 1591-жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
1591 Деви-

лон
Левофлокса-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 
500 мг, №10

Медокеми 
Лтд

ҚР-ДЗ-
5№021317

3 
203,98

3 
732,63

»;

реттік нөмірлері 1609, 1610, 1611, 1612, 1613, 1614, 1615, 1616, 1617, 1618, 
1619, 1620, 1621, 1622, 1623-жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
1609 Дексамед Дексаме-

тазон
Таблеткалар 0.5 мг № 100 Медокеми Лтд ҚР-ДЗ-

5№010985
2 
736,86

3 
215,81

1610 Дексамед Таблеткалар1.5 мг №100 Медокеми Лтд



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

Дексаме-
тазон

ҚР-ДЗ-
5№010986

11 
618,07

13 
070,33

1611 Дексамед Дексаме-
тазон

Инъекцияға арналған ерітінді 4 мг
/мл 1 мл№100

Медокеми Лтд ҚР-ДЗ-
5№012416

9 
551,09

10 
840,49

1612 Дексаметазон Дексаме-
тазон

Инъекцияға арналған ерітінді, 4 мг
/мл, 1 мл, №25

КРКА, д.д., Ново 
Место

ҚР-ДЗ-
5№003394

1 
799,75

2 
114,71

1613 Дексаметазон Дексаме-
тазон

Таблеткалар0.5 мг №10 КРКА, д.д., Ново 
Место

ҚР-ДЗ-
5№003395

358,08 438,64

1614 Дексаметазон Дексаме-
тазон

Көзге тамызатын дәрі, 1 мг/мл, 10 
мл, №1

Фармак ҚР-ДЗ-
5№003506

240,12 306,15

1615 Дексаметазон Дексаме-
тазон

Көзге тамызатын дәрі, 0,1 %, 8 мл, 
№1

Медоптик ЖШС ҚР-ДЗ-
5№010723

232,05 295,86

1616 Дексаметазон Дексаме-
тазон

Көзге тамызатын дәрі, 0,1 %, 10 
мл, №1

Медоптик ЖШС ҚР-ДЗ-
5№010723

251,94 321,22

1617 Дексаметазон Дексаме-
тазон

Көзге тамызатын дәрі 0.1 % 10 мл 
№ 1

ЛеКос ЖШС ҚР-ДЗ-
5№013017

183,43 233,87

1618 Дексаметазон Дексаме-
тазон

Инъекцияға арналған ерітінді 4 мг
/мл №10

Белмедпрепараты 
РУК

ҚР-ДЗ-
5№018102

328,79 419,20

1619 Дексаметазон Дексаме-
тазон

Көзге тамызатын дәрі, суспензия, 
0,1 %, 10 мл, №1

Ромфарм Компани 
С.Р.Л.

ҚР-ДЗ-
5№019633

422,27 517,28

1620 Дексаметазон Дексаме-
тазон

Инъекцияға арналған ерітінді, 4 мг
/мл, 1 мл, №25

Ромфарм Компани 
С.Р.Л.

ҚР-ДЗ-
5№020631

1 
939,78

2 
279,24

1621 Дексаметазон - 
КРКА

Дексаме-
тазон

Таблеткалар, 0.5 мг №10 КРКА, д.д., Ново 
место

ҚР-ДЗ-
5№024288

358,08 438,64

1622 Дексаметазона 
фосфат

Дексаме-
тазон

Инъекцияға арналған ерітінді 4 мг
/мл 1 мл №10

Фармак ЖАҚ ҚР-ДЗ-
5№015867

472,57 578,90

1623 Дексаметазон-
Аджио

Дексаме-
тазон

Инъекцияға арналған ерітінді 4 мг
/мл 1 мл №25

Аджио Фармацев-
тикалз Лтд

ҚР-ДЗ-
5№023520

961,91 1 
178,34

»;

реттік нөмірлері 1680, 1681, 1682-жолдар мынадай редакцияда жазылсын

«
1680 Дермод-

рин
Дифенгидра-
мин

Сыртқа қолдануға арналған жақпамай 
20 г№1

Монтавит Гес. 
м.б. Х

ҚР-ДЗ-
5№020875

1 
003,38

1 
178,97

1681 Дермод-
рин

Дифенгидра-
мин

Сыртқа қолдануға арналған жақпамай 
50 г№1

Монтавит Гес. 
м.б. Х

ҚР-ДЗ-
5№020875

1 
374,33

1 
614,84

1682 Дермод-
рин

Дифенгидра-
мин

Ішуге арналған ерітінді 100 мл №1 Монтавит Гес. 
м.б. Х

ҚР-ДЗ-
5№022658

1 
215,21

1 
427,87

»;

реттік нөмірлері 1789, 1790, 1791, 1972 жолдар мынадай редакцияда 
жазылсын:

«
1789 175,86 224,23



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

Димед-
рол

Дифен-
гидра-
мин

Инъекцияға арналған ерітінді 1% 1 
мл № 10

«Здоровье народу» Харь-
ков фармацевтикалық кәсі-
порны

ҚР-ДЗ-
5№000964

1790 Димед-
рол

Дифен-
гидра-
мин

Инъекцияға арналған ерітінді, 1 %, 
1 мл, №10

Химфарм АҚ ҚР-ДЗ-
5№010372

182,88 233,17

1791 Димед-
рол

Дифен-
гидра-
мин

Вена ішіне және бұлшықет ішіне 
енгізуге арналған ерітінді 10 мг/мл 
1 мл № 10

Дальхимфарм ҚР-ДЗ-
5№022473

182,88 233,17

1792 Димед-
рол-Дар-
ница

Дифен-
гидра-
мин

Таблеткалар №10 Фармацевтикалық фирма 
«Дарница» ЖАҚ

ҚР-ДЗ-
5№015098

144,37 184,07

»;

реттік нөмірлері 1878, 1879, 1880 - жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
1878 Долгит® 

крем
Ибупро-

фен
Сыртқа қолдануға арналған крем, 

50 г, №1
Долоргит ГмбХ және 

Ко. КГ
ҚР-ДЗ-

5№012587 833,92
1 

021,55

1879 Долгит® 
крем

Ибупро-
фен

Сыртқа қолдануға арналған крем, 
100 г, №1

Долоргит ГмбХ және 
Ко. КГ

ҚР-ДЗ-
5№012587

1 
355,04

1 
592,17

1880 Долгит® 
крем

Ибупро-
фен

Сыртқа қолдануға арналған крем, 
20 г, №1

Долоргит ГмбХ және 
Ко. КГ

ҚР-ДЗ-
5№012587 470,76 576,68

»;

реттік нөмірлері 1974, 1975 - жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
1974 Жасмед Азитро-

мицин
Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар 

500 мг №3
Реплек Фарм Лтд 

Скопье
ҚР-ДЗ-

5№021509
1 

705,96
2 

004,51

1975 Жасмед Азитро-
мицин

Суспензия дайындауға арналған ұнтақ 200 
мг/5 мл, 15 мл №1

Лабораториос Ле-
сви С.Л.

ҚР-ДЗ-
5№022954

1 
806,59

2 
122,75

»;

реттік нөмірі 1995 - жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
1995 Заха 

500
Азитроми-

цин
Үлбірлі қабықпен қапталған таблетка-

лар, 500 мг №3
Аджанта Фарма Ли-

митед
ҚР-ДЗ-

5№023721
2 

357,41
2 

769,95

»;

реттік нөмірі 2027 - жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
2027



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

Зина-
цеф®

Цефу-
роксим

Инъекция үшін ерітінді дайындауға ар-
налған ұнтақ 750 мг №1

ГлаксоСмитКляйн Мэнью-
фэкчуринг С.п.А.

ҚР-ДЗ-
5№004696 486,20 595,60

»;

реттік нөмірлері 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035 - жолдар мынадай 
редакцияда жазылсын:

«
2029 Зин-

нат®
Цефу-
рок-
сим

Ішке қабылдау үшін суспензия дайындауға 
арналған түйіршіктер 125 мг/5 мл №1

Глаксо Оперэйшенс 
Ұлыбритания Лимитед

ҚР-ДЗ-
5№004693 1 

698,93
1 

996,24

2030 Зин-
нат®

Цефу-
рок-
сим

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар 
125 мг №10

Глаксо Оперэйшенс 
Ұлыбритания Лимитед

ҚР-ДЗ-
5№004694 1 

189,69
1 

397,89

2031 Зин-
нат®

Цефу-
рок-
сим

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар 
250 мг №10

Глаксо Оперэйшенс 
Ұлыбритания Лимитед

ҚР-ДЗ-
5№004695 1 

712,10
2 

011,72

2032 Зин-
нат®

Цефу-
рок-
сим

Ішке қабылдау үшін суспензия дайындауға 
арналған түйіршіктер 250 мг/5 мл 100 мл 

№1

Глаксо Оперэйшенс 
Ұлыбритания Лимитед

ҚР-ДЗ-
5№019901 2 

575,83
3 

026,60

2033 Зин-
нат®

Цефу-
рок-
сим

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар 
500 мг № 10

Глаксо Оперэйшенс Ве-
ликобритания Лимитед

ҚР-ДЗ-
5№019984 2 

607,66
3 

064,00

2034 Зио-
ми-

цин®

Азит-
роми-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 
250 мг, №6

Кусум Хелткер Пвт. 
Лтд

ҚР-ДЗ-
5№018475 1 

129,88
1 

327,60

2035 Зио-
ми-

цин®

Азит-
роми-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 
500 мг, №3

Кусум Хелткер Пвт. 
Лтд

ҚР-ДЗ-
5№018476 1 

108,82
1 

302,86

»;

реттік нөмірлері 2037, 2038 - жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
2037 Зи-

ро-
мин

Ази-
тро-
ми-
цин

Қабықпен қапталған таблеткалар, 500 
мг, №3

Лаборатория Бэйли-Креат, 
по лицензии "Медрайк", Ве-

ликобритания

ҚР-ДЗ-
5№016605

2 
643,64

3 
106,27

2038 Зи-
ро-
мин

Ази-
тро-
ми-
цин

Ішке қабылдау үшін суспензия дайында-
уға арналған ұнтақ, 200 мг/5 мл, флакон 

объемом 60 мл, №1

Уорлд Медицин Илач Сан. ве 
Тидж. А.Ш.

ҚР-ДЗ-
5№023401

1 
586,17

1 
863,75

»;

реттік нөмірлері 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050 - 
жолдар мынадай редакцияда жазылсын:



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

«
2042 Зит-

мак® 
100

Ази-
тро-
ми-
цин

Ішке қабылдау үшін суспензия дайындауға ар-
налған ұнтақ тазартылған сумен жиынтықта 

100 мг/5 мл 20 мл № 1

Нобел Алматы Фар-
мацевтикалық Фаб-

рикасы АҚ

ҚР-ДЗ-
5№019119

1 
628,73

1 
913,76

2043 Зит-
мак® 

125

Ази-
тро-
ми-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар 125 
мг № 6

Нобел Алматы Фар-
мацевтикалық Фаб-

рикасы АҚ

ҚР-ДЗ-
5№016450

1 
752,35

2 
059,01

2044 Зит-
мак® 

200

Ази-
тро-
ми-
цин

Ішке қабылдау үшін суспензия дайындауға ар-
налған ұнтақ тазартылған сумен жиынтықта 

200 мг/5 мл 30 мл № 1

Нобел Алматы Фар-
мацевтикалық Фаб-

рикасы АҚ

ҚР-ДЗ-
5№019120

2 
244,54

2 
637,34

2045 Зит-
мак® 

200

Ази-
тро-
ми-
цин

Ішке қабылдау үшін суспензия дайындауға ар-
налған ұнтақ тазартылған сумен жиынтықта 

200 мг/5 мл 15 мл № 1

Нобел Алматы Фар-
мацевтикалық Фаб-

рикасы АҚ

ҚР-ДЗ-
5№019120

2 
069,71

2 
431,91

2046 Зит-
мак® 

250

Ази-
тро-
ми-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар 250 
мг №6

Нобел Алматы Фар-
мацевтикалық Фаб-

рикасы АҚ

ҚР-ДЗ-
5№016449

2 
880,94

3 
385,10

2047 Зит-
мак® 

500

Ази-
тро-
ми-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар 500 
мг № 3

Нобел Алматы Фар-
мацевтикалық Фаб-

рикасы АҚ

ҚР-ДЗ-
5№014990

2 
853,50

3 
352,86

2048 Зи-
трокс 

250

Ази-
тро-
ми-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар 250 
мг №6

Маклеодс Фарма-
сьютикалз Лимитед

ҚР-ДЗ-
5№003616

1 
152,16

1 
353,79

2049 Зи-
трокс 

500

Ази-
тро-
ми-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар 500 
мг №3

Маклеодс Фарма-
сьютикалз Лимитед

ҚР-ДЗ-
5№003617

1 
453,37

1 
707,70

2050 Зитро-
лид® 
форте

Ази-
тро-
ми-
цин

Капсулалар 500 мг № 3 Валента Фармацев-
тика ААҚ

ҚР-ДЗ-
5№005305

1 
456,60

1 
711,51

»;

реттік нөмірі 2084 - жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
2084 Зо-

макс
Азитроми-

цин
Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар 

500 мг №3
Хикма Фармасью-

тикалс
ҚР-ДЗ-

5№016657
1 

218,14
1 

431,31

»;

реттік нөмірлері 2092, 2093, 2094, 2095 - жолдар мынадай редакцияда 
жазылсын:



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

«
2092 Зо-

цеф®
Цефу-
роксим

Инъекция үшін ерітінді дайындауға арнал-
ған ұнтақ, 750 мг, №1

Сансе Лабораториз 
Пвт. Лтд

ҚР-ДЗ-
5№005006 378,04 463,10

2093 Зо-
цеф®

Цефу-
роксим

Инъекция үшін ерітінді дайындауға арнал-
ған ұнтақ, 1.5 г, №1

Алкем Лабораториз 
Лтд

ҚР-ДЗ-
5№005013

1 
096,04

1 
287,85

2094 Зо-
цеф®

Цефу-
роксим

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар 250 
мг №10

Alkem Laboratories 
Ltd

ҚР-ДЗ-
5№005436

1 
346,39

1 
582,01

2095 Зо-
цеф®

Цефу-
роксим

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 
500 мг, №10

Алкем Лабораториз 
Лтд

ҚР-ДЗ-
5№005459

2 
084,40

2 
449,17

»;

реттік нөмірлері 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 
2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123- 
жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
2100 Ибукем Ибу-

про-
фен

Үлбірлі қабықпен қапталған таб-
леткалар, 200 мг, №10

Алкем Лабораториз Лтд ҚР-ДЗ-
5№024475

352,19 431,43

2101 Ибукем Ибу-
про-
фен

Үлбірлі қабықпен қапталған таб-
леткалар, 400 мг, №10

Алкем Лабораториз Лтд ҚР-ДЗ-
5№024477

435,61 533,62

2102 Ибупар Ибу-
про-
фен

Қабықпен қапталған таблеткалар 
200 мг №10

Pharmaceutical Works Polfa 
in Pabianice Joint Stock 

Company

ҚР-ДЗ-
5№122084

348,53 444,37

2103 Ибупар 
форте

Ибу-
про-
фен

Үлбірлі қабықпен қапталған таб-
леткалар 400 мг №10

Pharmaceutical Works Polfa 
in Pabianice Joint Stock 

Company

ҚР-ДЗ-
5№122085

643,20 787,92

2104 Ибупрофен Ибу-
про-
фен

Қабықпен қапталған таблеткалар 
200 мг №50

Белмедпрепараты РУК ҚР-ДЗ-
5№017841

191,53 229,05

2105 Ибупрофен Ибу-
про-
фен

Қабықпен қапталған таблеткалар, 
200 мг, №10

Борисов медициналық пре-
параттар зауыты ААҚ

ҚР-ДЗ-
5№019771

60,90 77,65

2106 Ибупрофен Ибу-
про-
фен

Қабықпен қапталған таблеткалар 
200 мг №50

Борисов медициналық пре-
параттар зауыты ААҚ

ҚР-ДЗ-
5№019771

229,05 229,05

2107 Ибупро-
фен Вива 

Фарм

Ибу-
про-
фен

Қабықпен қапталған таблеткалар, 
200 мг №14

ВИВА ФАРМ ҚР-ДЗ-
5№122119

440,55 539,67

2108 Ибупро-
фен Вива 

Фарм

Ибу-
про-
фен

Қабықпен қапталған таблеткалар, 
400 мг №20

ВИВА ФАРМ ҚР-ДЗ-
5№122120

601,26 736,54

2109 Ибупро-
фен-Тева

Ибу-
про-
фен

Қабықпен қапталған таблеткалар 
200 мг №20

Тева Оперэйшнс Поланд Сп.
ц.о.о.

ҚР-ДЗ-
5№014621

372,89 456,79

2110 Ибупро-
фен-Тева

Қабықпен қапталған таблеткалар 
200 мг №50

Тева Оперэйшнс Поланд Сп.
ц.о.о.

ҚР-ДЗ-
5№014621



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

Ибу-
про-
фен 855,76

1 
048,31

2111 Ибупро-
фен-Тева

Ибу-
про-
фен

Қабықпен қапталған таблеткалар 
400 мг №20

Меркле ГмбХ ҚР-ДЗ-
5№014622

458,41 561,56

2112 Ибуфен Бэ-
би

Ибу-
про-
фен

Ректальді суппозиторийлер, 60 
мг, №5

Фармина ЖШҚ ҚР-ДЗ-
5№022551

658,71 806,92

2113 Ибуфен Бэ-
би

Ибу-
про-
фен

Ректальді суппозиторийлер, 125 
мг, №5

Фармина ЖШҚ ҚР-ДЗ-
5№022552

708,85 868,34

2114 Ибуфен Д Ибу-
про-
фен

Ішуге арналған суспензия, 100 мг
/5 мл, 120 мл, №1

Медана Фарма ҚР-ДЗ-
5№015569 1 

054,56
1 

239,11

2115 Ибуфен® Ибу-
про-
фен

Ішуге арналған суспензия, 100мг
/5мл, 100 мл, №1

Медана Фарма АҚ ҚР-ДЗ-
5№003031

881,65
1 

080,02

2116 Ибуфен® Ибу-
про-
фен

Сыртқа қолдануға арналған гель, 
100 мг/г 50 г №1

Медана Фарма АҚ ҚР-ДЗ-
5№022746 1 

048,19
1 

231,62

2117 Ибуфен® 
Д Форте

Ибу-
про-
фен

Ішуге арналған суспензия, 200 мг
/5 мл, 100 мл, №1

Медана Фарма ҚР-ДЗ-
5№018923 1 

466,68
1 

723,35

2118 Ибуфен® 
Д Форте

Ибу-
про-
фен

Құлпынай дәмі бар ішуге арнал-
ған суспензия 200 мг/5 мл 100 мл 

№1

Медана Фарма АҚ ҚР-ДЗ-
5№021504

980,91
1 

201,62

2119 Ибуфен® 
Д Форте

Ибу-
про-
фен

Құлпынай дәмі бар ішуге арнал-
ған суспензия 200 мг/5 мл 40 мл 

№1

Медана Фарма АҚ ҚР-ДЗ-
5№021504

743,41 910,68

2120 Ибуфен® 
Д Форте

Ибу-
про-
фен

Таңқурай дәмі бар ішуге арналған 
суспензия 200 мг/5 мл 100 мл №1

Медана Фарма АҚ ҚР-ДЗ-
5№021577 1 

282,81
1 

507,31

2121 Ибуфен® 
Д Форте

Ибу-
про-
фен

Таңқурай дәмі бар, ішуге арнал-
ған суспензия, 200мг/5мл, 40 мл, 

№1

Медана Фарма ҚР-ДЗ-
5№021577

718,45 880,11

2122 Ибуфен® 
мини Юни-

ор

Ибу-
про-
фен

Жұмсақ капсулалар, 100 мг, №15 Медана Фарма ҚР-ДЗ-
5№023056

654,63 801,92

2123 Ибуфен® 
Ультра

Ибу-
про-
фен

Капсулалар, 200 мг, №10 Медана Фарма АҚ ҚР-ДЗ-
5№018920

596,78 731,06

»;

реттік нөмірлері 2217, 2218 - жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
2217 Интра-

фен
Ибупро-

фен
Вена ішіне енгізуге арналған ерітінді 400 мг

/4 мл №10
Mefar Ilac 

Sanayii A.S.
ҚР-ДЗ-

5№121925
12 

255,53
13 

787,47

2218



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

Интра-
фен

Ибупро-
фен

Вена ішіне енгізуге арналған ерітінді 800 мг
/8 мл №10

Mefar Ilac 
Sanayii A.S.

ҚР-ДЗ-
5№121926

23 
912,03

26 
303,23

»;

реттік нөмірлері 2232, 2233, 2234, 2235 - жолдар мынадай редакцияда 
жазылсын:

«
2232 Инфо-

рин
Ибупро-

фен
Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 

200 мг №10
Реплек Фарм Лтд 

Скопье
ҚР-ДЗ-

5№022399 502,93 616,09

2233 Инфо-
рин

Ибупро-
фен

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 
400 мг №30

Реплек Фарм Лтд 
Скопье

ҚР-ДЗ-
5№022400 804,69 985,75

2234 Инфо-
рин

Ибупро-
фен

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 
400 мг №10

Реплек Фарм Лтд 
Скопье

ҚР-ДЗ-
5№022400 860,01

1 
053,52

2235 Инфо-
рин

Ибупро-
фен

Суспензия 100 мг/5 мл 100 мл №1 Реплек Фарм Лтд 
Скопье

ҚР-ДЗ-
5№022413 569,95 698,19

»;

реттік нөмірлері 2422, 2423, 2424, 2425 - жолдар мынадай редакцияда 
жазылсын:

«
2422 Кардио-

магнил
Ацетилсалицил 

қышқылы
Үлбірлі қабықпен қапталған таблетка-

лар 75 мг №100
Такеда 
ГмбХ

ҚР-ДЗ-
5№020820 884,41

1 
083,40

2423 Кардио-
магнил

Ацетилсалицил 
қышқылы

Үлбірлі қабықпен қапталған таблетка-
лар 75 мг №30

Такеда 
ГмбХ

ҚР-ДЗ-
5№020820 394,73 483,55

2424 Кардио-
магнил

Ацетилсалицил 
қышқылы

Үлбірлі қабықпен қапталған таблетка-
лар 150 мг №30

Такеда 
ГмбХ

ҚР-ДЗ-
5№020821 434,97 532,84

2425 Кардио-
магнил

Ацетилсалицил 
қышқылы

Үлбірлі қабықпен қапталған таблетка-
лар, 150 мг, №100

Такеда 
ГмбХ

ҚР-ДЗ-
5№020821

1 
165,57

1 
369,54

»;

реттік нөмірі 2428 -жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
2428 Карди-

сейв®
Ацетилсалицил қыш-

қылы
Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар 

75 мг №30
Фар-
мак

ҚР-ДЗ-
5№022695 426,13 522,01

»;

реттік нөмірлері 2458, 2459 - жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
2458 Кате-

нокс
Эноксапарин 

натрия
Инъекцияға арналған ерітінді 2000 анти-Ха 

ХБ/0,2 мл0.2 мл №1
Кусум Хелт-
кер Пвт. Лтд

ҚР-ДЗ-
5№021375

1 
204,86

1 
415,71



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

2459 Кате-
нокс

Эноксапарин 
натрия

Инъекцияға арналған ерітінді 4000 анти-Ха 
МЕ/0.4 мл 0.4 мл № 1

Глэнд Фарма 
Лимитед

ҚР-ДЗ-
5№021376

1 
023,68

1 
202,83

»;

реттік нөмірлері 2563, 2564, 2565 - жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
2563 Клек-

сан®
Натрий энок-

сапарині
Инъекцияға арналған ерітінді 4000 анти-

Ха ХБ/0.4 мл0.4 мл№10
Санофи Винтроп 

Индустрия
ҚР-ДЗ-

5№012228
11 

603,26
13 

053,66

2564 Клек-
сан®

Натрий энок-
сапарині

Инъекцияға арналған ерітінді 6000 анти-
Ха ХБ/0.6 мл0.6 мл№2

Санофи Винтроп 
Индустрия

ҚР-ДЗ-
5№012229

3 
962,78

4 
616,64

2565 Клек-
сан®

Натрий энок-
сапарині

Инъекцияға арналған ерітінді 8000 анти-
Ха ХБ/0.8 мл0.8 мл№10

Санофи Винтроп 
Индустрия

ҚР-ДЗ-
5№012230

20 
149,10

22 
164,01

»;

реттік нөмірлері 2764, 2765, 2766, 2767, 2768, 2769 - жолдар мынадай 
редакцияда жазылсын:

«
2764 Ксарел-

то®
Риварокса-

бан
Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 10 

мг, №10
Байер 

АГ
ҚР-ДЗ-

5№014326
8 

128,20
9 

225,51

2765 Ксарел-
то®

Риварокса-
бан

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 10 
мг, №30

Байер 
АГ

ҚР-ДЗ-
5№014326

24 
105,60

26 
516,16

2766 Ксарел-
то®

Риварокса-
бан

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 15 мг 
№28

Байер 
АГ

ҚР-ДЗ-
5№019005

23 
839,92

26 
223,91

2767 Ксарел-
то®

Риварокса-
бан

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 20 
мг, №28

Байер 
АГ

ҚР-ДЗ-
5№019006

18 
973,63

21 
060,73

2768 Ксарел-
то®

Риварокса-
бан

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 20 
мг, №100

Байер 
АГ

ҚР-ДЗ-
5№019006

66 
160,24

71 
122,26

2769 Ксарел-
то®

Риварокса-
бан

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар 2.5 мг 
№ 56

Байер 
АГ

ҚР-ДЗ-
5№020533

26 
410,10

29 
051,11

»

реттік нөмірлері 2799, 2800 - жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
2799 Ксори-

макс®
Цефурок-

сим
Қабықпен қапталған таблеткалар 250 

мг№14
Сандоз 
ГмбХ

ҚР-ДЗ-
5№021354

1 
961,12

2 
304,31

2800 Ксори-
макс®

Цефурок-
сим

Қабықпен қапталған таблеткалар 500 
мг№14

Сандоз 
ГмбХ

ҚР-ДЗ-
5№021355

3 
016,55

3 
514,29

»;

реттік нөмірлері 2923, 2924, 2925 - жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

2923 Лево-
зин 
250

Лево-
флокса-

цин

Үлбірлі қабықпен қапталған 
таблеткалар 250 мг №5

Нобел Алматы Фармацевтика-
лық Фабрикасы АҚ

ҚР-ДЗ-
5№014991

999,48 1 
224,36

2924 Лево-
зин 
500

Лево-
флокса-

цин

Үлбірлі қабықпен қапталған 
таблеткалар 500 мг №5

Нобел Алматы Фармацевтика-
лық Фабрикасы АҚ

ҚР-ДЗ-
5№014992

3 
859,88

4 
496,75

2925 Лево-
зин 
750

Лево-
флокса-

цин

Үлбірлі қабықпен қапталған 
таблеткалар, 750 мг, №5

Нобел Алматы Фармацевтика-
лық Фабрикасы АҚ

ҚР-ДЗ-
5№014993

1 
486,53

1 
746,67

»;

реттік нөмірлері 2928, 2929, 2930, 2931, 2932, 2933, 2934, 2935, 2936 -
жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
2928 ЛЕВОК-

СИМЕД
Лево-
флокса-
цин

Көктамыр ішіне инфузияға арналған 
ерітінді 500мг/100мл№1

Мефар Илач Санайии 
А.Ш.

ҚР-ДЗ-
5№022208

3 
044,62

3 
546,98

2929 Левокси-
мед

Лево-
флокса-
цин

Көзге тамызатын дәрі, 0.5 %, 5 мл, №1 Уорлд Медицин Илач 
Сан. ве Тидж. А.Ш.

ҚР-ДЗ-
5№022280

2 
273,54

2 
671,41

2930 Левокси-
мед

Лево-
флокса-

цин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблетка-
лар, 500 мг №7

Уорлд Медицин Илач 
Сан. ве Тидж. А.Ш.

ҚР-ДЗ-
5№023068

3 
297,23

3 
841,27

2931 Леволет Лево-
флокса-

цин

Қабықпен қапталған таблеткалар, 500 
мг, №10

Др. Редди'с Лаборато-
рис Лтд

ҚР-ДЗ-
5№016575

3 
637,54

4 
237,73

2932 Леволет Лево-
флокса-

цин

Инфузияға арналған ерітінді, 500мг
/100мл, 100 мл, №1

Д-р Редди'с Лаборато-
рис Лимитед

ҚР-ДЗ-
5№017575

2 
017,61

2 
370,69

2933 Леволет Лево-
флокса-

цин

Таблеткалар, 750 мг №10 Д-р Редди'с Лаборато-
рис Лимитед

ҚР-ДЗ-
5№021616

3 
976,10

4 
632,15

2934 Левомак 
250

Лево-
флокса-

цин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблетка-
лар 250 мг №5

Маклеодс Фармасью-
тикалз Лимитед

ҚР-ДЗ-
5№003355

999,48 1 
224,36

2935 Левомак 
500

Лево-
флокса-

цин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблетка-
лар 500 мг №5

Маклеодс Фармасью-
тикалс Лтд

ҚР-ДЗ-
5№003356

2 
102,36

2 
470,27

2936 Левомак 
IV

Лево-
флокса-

цин

Вена ішіне инфузияға арналған ерітін-
ді, 500 мг/100 мл, 100 мл, №1

Аманта Хэлзкэа Лтд ҚР-ДЗ-
5№011851

1 
756,31

2 
063,66

»;

реттік нөмірлері 2956, 2957, 2958, 2959, 2960, 2961, 2962, 2963, 2964, 2965, 
2966, 2967 -жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

2956 Левофлокс Лево-
флокса-

цин

Үлбірлі қабықпен қапталған таб-
леткалар 500 мг№5

Скан Биотек Лимитед ҚР-ДЗ-
5№022466

599,77 734,71

2957 Левофлокс Лево-
флокса-

цин

Үлбірлі қабықпен қапталған таб-
леткалар 250 мг№10

Скан Биотек Лимитед ҚР-ДЗ-
5№022484

670,33 821,15

2958 Левофлокса-
цин

Лево-
флокса-

цин

Инфузияға арналған ерітінді, 2 
мг/мл, 100 мл, №1

Kelun-Kazpharm" (Ке-
лун-Казфарм) ЖШС

ҚР-ДЗ-
3№021339

199,04 253,78

2959 Левофлокса-
цин

Лево-
флокса-

цин

Инфузияға арналған ерітінді, 3 
мг/мл, 100 мл, №1

Kelun-Kazpharm" (Ке-
лун-Казфарм) ЖШС

ҚР-ДЗ-
3№021340

293,85 374,66

2960 Левофлокса-
цин

Лево-
флокса-

цин

Инфузияға арналған ерітінді, 5 
мг/мл, 100 мл, №1

Kelun-Kazpharm" (Ке-
лун-Казфарм) ЖШС

ҚР-ДЗ-
3№021341

482,71 591,32

2961 Левофлокса-
цин

Лево-
флокса-

цин

Инфузияға арналған ерітінді 5 
мг/мл№1

Kelun-Kazpharm" (Ке-
лун-Казфарм) ЖШС

ҚР-ДЗ-
5№022353

325,98 415,62

2962 Левофлокса-
цин - Тева

Лево-
флокса-

цин

Үлбірлі қабықпен қапталған таб-
леткалар 500 мг №7

Актавис Лтд ҚР-ДЗ-
5№019994

956,83 1 
172,12

2963 Левофлокса-
цин - Тева

Лево-
флокса-

цин

Үлбірлі қабықпен қапталған таб-
леткалар 500 мг№10

Актавис Лтд ҚР-ДЗ-
5№019994

1 
798,24

1 
798,24

2964 Левофлокса-
цин-DF

Лево-
флокса-

цин

Көзге тамызатын дәрі, 5 мг/мл, 
5мл №1

DOSFARM ҚР-ДЗ-
5№024208

2 
091,84

2 
457,91

2965 Левоцин Лево-
флокса-

цин

Үлбірлі қабықпен қапталған таб-
леткалар 500 мг №10

Гетц Фарма (Пвт) Ли-
митед

ҚР-ДЗ-
5№014724

2 
901,85

3 
409,67

2966 Левоцин Лево-
флокса-

цин

Инфузияға арналған ерітінді 5 
мг/1 мл 100 мл № 1

Гетц Фарма (Пвт) Ли-
митед

ҚР-ДЗ-
5№018702

4 
382,24

5 
105,32

2967 Левояпс Лево-
флокса-

цин

Көзге тамызатын дәрі 5 мг/мл 5 
мл №1

Балканфарма-Разград 
АД

ҚР-ДЗ-
5№023524

1 
366,64

1 
605,81

»;

реттік нөмірі 2985-жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
2985 Ле-

флокс-
500

Левофлок-
сацин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблет-
калар 500 мг №5

Плетхико Фармасью-
тикалз Лтд

ҚР-ДЗ-
5№010283

576,73 706,49

»;

реттік нөмірлері 3063 және 3064 -жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

3063 Лиотон® 
1000 гель

Натрий ге-
парині

Гель 
50г№1

А. Менарини Мэнюфекчеринг Лоджистикс 
энд Сервисиз С.р.Л.

ҚР-ДЗ-
5№005128

2 
484,62

2 
919,43

3064 Лиотон® 
1000 гель

Натрий ге-
парині

Гель 
100г№1

А. Менарини Мэнюфекчеринг Лоджистикс 
энд Сервисиз С.р.Л.

ҚР-ДЗ-
5№005128

3 
624,16

4 
222,15

»;

реттік нөмірі 3130-жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
3130 Л-Оптик Ром-

фарм
Левофлокса-
цин

Көзге тамызатын дәрі, 0.5 %, 
5 мл, №1

Ромфарм Компани 
С.Р.Л.

ҚР-ДЗ-
5№022555

1 
838,04

2 
159,69

»;

реттік нөмірі 3147-жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
3147 Ло-

тор-
500

Левофлок-
сацин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблетка-
лар 500 мг №5

Эмкьюар Фармасью-
тикалз Лтд

ҚР-ДЗ-
5№023503

1 
709,52

2 
008,69

»;

реттік нөмірі 3166-жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
3166 Люфи 

-500
Левофлок-
сацин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблетка-
лар, 500 мг №5

Ипка Лабораториз 
Лимитед

ҚР-ДЗ-
5№023819

850,97 1 
042,44

»;

реттік нөмірлері 3255, 3256, 3257, 3258, 3259, 3260 -жолдар мынадай 
редакцияда жазылсын:

«
3255 МЕ-

ГА-
СЕФ® 
250

Це-
фу-
рок-
сим

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 250 
мг, №10

Нобел Илач Санаи 
ве Тиджарет А.Ш

ҚР-ДЗ-
5№005331

1 
395,46

1 
639,67

3256 МЕ-
ГА-
СЕФ® 
250

Це-
фу-
рок-
сим

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар 250 
мг №10

Нобел Алматы Фар-
мацевтикалық Фаб-
рикасы

ҚР-ДЗ-
5№019222

1 
734,94

2 
038,55

3257 Мега-
сеф® 
250

Це-
фу-
рок-
сим

Инъекция үшін ерітінді дайындауға арналған 
ұнтақ еріткішімен жиынтықта (инъекцияға ар-
налған су) 250 мг №1

Нобел Илач Санаи 
ве Тиджарет А.Ш

ҚР-ДЗ-
5№019811

255,92 326,30

3258 МЕ-
ГА-

Це-
фу-

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 500 
мг, №10

Нобел Илач Санаи 
ве Тиджарет А.Ш

ҚР-ДЗ-
5№005337

2 
635,15

3 
096,30



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

СЕФ® 
500

рок-
сим

3259 Мега-
сеф® 
500

Це-
фу-
рок-
сим

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар 500 
мг №10

Нобел Алматы Фар-
мацевтикалық Фаб-
рикасы АҚ

ҚР-ДЗ-
5№019223

2 
934,55

3 
448,10

3260 Мега-
сеф® 
750

Це-
фу-
рок-
сим

Инъекция үшін ерітінді дайындауға арналған 
ұнтақ еріткішімен жиынтықта (инъекцияға ар-
налған су) 750 мг №1

Нобел Илач Санаи 
ве Тиджарет А.Ш

ҚР-ДЗ-
5№019812

268,88 342,83

»;

реттік нөмірлері 3266 және 3267 -жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
3266 Ме-

дек-
сол

Дексаме-
тазон

Көз тамшысы 0.1%№1 Е.И.П.И.Ко. ҚР-ДЗ-
5№004366

713,76 874,35

3267 Ме-
дек-
сол

Дексаме-
тазон

Көзге және құлаққа тамызатын 
дәрі, 0,1 %, 5мл №1

УОРЛД МЕДИЦИН ИЛАЧ 
САН. ВЕ ТИДЖ. А.Ш.

ҚР-ДЗ-
5№024058

1 
007,61

1 
183,94

»;

реттік нөмірлері 3367, 3368, 3369 -жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
3367 Ме-

ти-
пред

Метил-
преднизо-
лон

Таблеткалар 4 мг №30 Орион Корпорейшн ҚР-ДЗ-
5№016731

1 
220,01

1 
433,51

3368 Ме-
ти-
пред

Метил-
преднизо-
лон

Таблеткалар 16 мг №30 Орион Корпорейшн ҚР-ДЗ-
5№016732

3 
773,61

4 
396,26

3369 Ме-
ти-
пред

Метил-
преднизо-
лон

инфузия үшін ерітінді дайындауға арнал-
ған лиофилизацияланған250 мг №1

Хикма Фармасеутика 
(Португалия) С.А.

ҚР-ДЗ-
5№023178

1 
414,04

1 
661,50

»;

реттік нөмірлері 3433, 3434, 3435 -жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
3433 МИГ® 400 Ибу-

про-
фен

Үлбірлі қабықпен қапталған таб-
леткалар 400 мг №20

Берлин - Хеми АГ (Ме-
нарини Групп)

ҚР-ДЗ-
5№010633

1 
441,49

1 
693,76

3434 МИГ® 400 Ибу-
про-
фен

Үлбірлі қабықпен қапталған таб-
леткалар 400 мг №10

Берлин - Хеми АГ (Ме-
нарини Групп)

ҚР-ДЗ-
5№010633

775,76 950,31

3435 МИГ® бала-
лар үшін

Ішуге арналған суспензия 100 мг/5 
мл 100 мл №1

Лабораториос Алькала 
Фарма, С.Л.

ҚР-ДЗ-
5№020492

974,17 1 
193,36



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

Ибу-
про-
фен

»;

реттік нөмірлері 3817, 3818, 3819-жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
3817 Неофен Ибу-

про-
фен

Сыртқа қолдануға арналған спрей, 
50 мг/г, 50 мл, №1

БЕЛУПО, дәрілер және 
косметика д.д.

ҚР-ДЗ-
5№022139

1 
904,12

2 
237,34

3818 Неофен Ибу-
про-
фен

Ректальді суппозиторийлер, 60 мг 
№10

БЕЛУПО, дәрілер және 
косметика д.д.

ҚР-ДЗ-
5№022201

1 
068,03

1 
254,94

3819 Неофен 
Форте

Ибу-
про-
фен

Үлбірлі қабықпен қапталған таблет-
калар, 400 мг, №10

БЕЛУПО, дәрілер және 
косметика д.д.

ҚР-ДЗ-
5№022163

849,68 1 
040,86

»;

реттік нөмірі 3881-жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
3881 Нови-

ган® Нео
Ибу-
профен

Үлбірлі қабықпен қапталған таблетка-
лар 400 мг №20

Др. Редди'с Лабора-
торис Лтд

ҚР-ДЗ-
5№023201

526,90 645,45

»;

реттік нөмірлері 3972, 3973, 3974, 3975 -жолдар мынадай редакцияда 
жазылсын:

«
3972 Нурофен® Ибу-

про-
фен

Қабықпен қапталған таблетка-
лар 200 мг №12

Рекитт Бенкизер Хелскэр Ин-
тернешнл Лтд

ҚР-ДЗ-
5№018120

418,41 512,55

3973 Нурофен® Ибу-
про-
фен

Қабықпен қапталған таблетка-
лар 200 мг №24

Рекитт Бенкизер Хелскэр Ин-
тернешнл Лтд

ҚР-ДЗ-
5№018120

751,58 920,68

3974 Нурофен® 
Экспресс

Ибу-
про-
фен

Капсулалар 200 мг №20 Патеон Софтджелс Б.В ҚР-ДЗ-
5№021331

1 
372,42

1 
612,60

3975 Нурофен® 
Экспресс

Ибу-
про-
фен

Капсулалар, 200 мг, №10 Патеон Софтджелс Б.В. ҚР-ДЗ-
5№021331

608,44 745,34

»;

реттік нөмірі 3984-жол мынадай редакцияда жазылсын:



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

«
3984 Нью 

Не-Бол
Ибу-
профен

Үлбірлі қабықпен қапталған таблетка-
лар 400 мг № 10

Линкольн Фармасе-
утикалс Лтд

ҚР-ДЗ-
5№121759

228,77 291,68

»;

реттік нөмірі 3996-жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
3996 ОД-

Левокс
Левофлок-
сацин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблетка-
лар 500 мг №5

Эдж Фарма Прайвет 
Лимитед

ҚР-ДЗ-
5№019272

1 
860,03

2 
185,54

»;

реттік нөмірі 4094-жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
4094 Ора-

фен
Ибупро-
фен

Ішуге арналған суспензия 100 мг/5 
мл 200 мл №1

Лабораторио Альдо-Юни-
он С.Л.

ҚР-ДЗ-
5№121797

1 
146,05

1 
346,61

»;

реттік нөмірлері 4161 және 4162 -жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
4161 Офтак-

викс®
Лево-
флокса-
цин

Көзге тамызатын дәрі 5мг
/мл 5 мл №1

Сантен АҚ ҚР-ДЗ-
5№004476

2 
419,71

2 
843,16

4162 Офтак-
викс®

Лево-
флокса-
цин

Көзге тамызатын дәрі 5 мг
/мл 0.5 мл № 10

Сантен АҚ, по лицензии Дайчи 
Санкио Ко. Лтд, Япония

ҚР-ДЗ-
5№019486

2 
603,69

3 
059,33

»;

реттік нөмірлері 4164 және 4165 –жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
4164 Офтан® Декса-

метазон
Дексаме-
тазон

Көзге тамызатын дәрі 1 
мг/мл 5 мл №1

Сантен АҚ ҚР-ДЗ-
5№009645

750,99 919,96

4165 Офтан® Декса-
метазон

Дексаме-
тазон

Көз тамшысы 1 мг/мл 5 
мл №1

Сантен Фармасьютикал 
(Китай) Ко., Лтд.

ҚР-ДЗ-
5№023439

741,59 908,45

»;

реттік нөмірлері 4259, 4260, 4261, 4262, 4263, 4264, 4265, 4266, 4267, 4268 - 
жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

4259 Парацетамол Пара-
цета-
мол

Ректальді суппозиторий-
лер, 125 мг, №6

ФАРМАПРИМ ЖШҚ ҚР-ДЗ-
5№009727

258,84 330,01

4260 Парацетамол Пара-
цета-
мол

Ректальді суппозиторий-
лер, 250 мг, №6

ФАРМАПРИМ ЖШҚ ҚР-ДЗ-
5№009728

273,20 348,33

4261 Парацетамол Пара-
цета-
мол

Таблеткалар, 200 мг, №10 Борисов медициналық препа-
раттар зауыты ААҚ

ҚР-ДЗ-
5№012095

19,62 25,02

4262 Парацетамол Пара-
цета-
мол

Таблеткалар 0.5 г №10 Ирбит химия-фармацевтика-
лық зауыты ААҚ

ҚР-ДЗ-
5№015674

56,52 72,06

4263 Парацетамол Пара-
цета-
мол

Таблеткалар, 0.2 г, №10 Ирбит химия-фармацевтика-
лық зауыты

ҚР-ДЗ-
5№020629

23,34 29,76

4264 Парацетамол 
Б.Браун

Пара-
цета-
мол

Инфузияға арналған еріт-
інді, 10 мг/мл №10

Б.Браун Медикал С.А. ҚР-ДЗ-
5№024051

8 
269,71

9 
386,12

4265 Парацетамол 
Б.Браун

Пара-
цета-
мол

Инфузияға арналған еріт-
інді, 10 мг/мл, №10

Б.Браун Медикал С.А. ҚР-ДЗ-
5№024052

10 
356,90

11 
651,51

4266 Парацетамол 
Вива Фарм

Пара-
цета-
мол

Ректальді суппозиторий-
лер, 80 мг №10

ВИВА Фарм ҚР-ДЗ-
5№023826

894,08 1 
095,25

4267 Парацетамол 
Вива Фарм

Пара-
цета-
мол

Ректальді суппозиторий-
лер, 150 мг №10

ВИВА Фарм ҚР-ДЗ-
5№023827

918,19 1 
124,79

4268 Парацетамол 
Вива Фарм

Пара-
цета-
мол

Ректальді суппозиторий-
лер, 300 мг №10

ВИВА Фарм ҚР-ДЗ-
5№023828

918,19 1 
124,79

»;

реттік нөмірі 4425-жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
4425 Потант-

сановель
Лево-
флокса-
цин

Қабықпен қапталған таб-
леткалар 500 мг №7

Сановель фармако-индустриалды 
сауда компаниясы

ҚР-ДЗ-
5№014996

3 
368,70

3 
924,54

»;

реттік нөмірлері 4430, 4431, 4432, 4433 - жолдар мынадай редакцияда 
жазылсын:

«
4430 Прадак-

са®
Дабигатрана этек-
силат

капсулалар 75 мг 
№10

Берингер Ингельхайм Фарма 
ГмбХ и Ко. КГ

ҚР-ДЗ-
5№014829

2 
504,86

2 
943,21

4431 Прадак-
са®

Дабигатрана этек-
силат

Капсулалар 110 
мг №60

Берингер Ингельхайм Фарма 
ГмбХ и Ко. КГ

ҚР-ДЗ-
5№018956

20 
444,62

22 
489,08



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

4432 Прадак-
са®

Дабигатрана этек-
силат

Капсулалар 110 
мг №10

Берингер Ингельхайм Фарма 
ГмбХ и Ко. КГ

ҚР-ДЗ-
5№018956

2 
505,54

2 
944,01

4433 Прадак-
са®

Дабигатрана этек-
силат

Капсулалар150 
мг №60

Берингер Ингельхайм Фарма 
ГмбХ и Ко. КГ

ҚР-ДЗ-
5№018979

19 
187,68

21 
298,33

»;

реттік нөмірлері 4447, 4448, 4449, 4450, 4451, 4452, 4453, 4454, 4455- 
жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
4447 Преднизо-

лон
Пред-
низо-
лон

Сыртқа қолдануға арналған 
жақпамай 0,5 % 10г №1

Биосинтез ҚР-ДЗ-
5№010273

125,19 159,61

4448 Преднизо-
лон

Пред-
низо-
лон

Вена ішіне және бұлшықет 
ішіне енгізуге арналған 30 мг
/мл 1 мл №3

Аджио Фармацевтикалз Лтд ҚР-ДЗ-
5№011406

128,64 164,02

4449 Преднизо-
лон

Пред-
низо-
лон

Таблеткалар5 мг №60 Биосинтез ҚР-ДЗ-
5№014013

296,76 378,37

4450 Преднизо-
лон

Пред-
низо-
лон

Инъекцияға арналған ерітін-
ді, 30 мг/мл, 1 мл, №3

Симпекс Фарма Пвт. Лтд ҚР-ДЗ-
5№014919

466,13 571,00

4451 Преднизо-
лон

Пред-
низо-
лон

Сыртқа қолдануға арналған 
жақпамай, 5 мг/г, 10 г, №1

Борисов медициналық препарат-
тар зауыты ААҚ

ҚР-ДЗ-
5№019981

129,04 164,53

4452 Преднизо-
лон

Пред-
низо-
лон

Инъекцияға арналған ерітінді 
30 мг/мл 1 мл №5

«ФЗ «БИОФАРМА» ҚР-ДЗ-
5№022730

529,30 648,40

4453 Преднизо-
лон

Пред-
низо-
лон

Таблеткалар, 5 мг №100 Аджио Фармацевтикалз Лтд ҚР-ДЗ-
5№024445

1 
236,59

1 
452,99

4454 Преднизо-
лон ВР

Пред-
низо-
лон

Таблеткалар, 5 мг, №100 Симпекс Фарма Пвт. Лтд ҚР-ДЗ-
5№015739

932,25 1 
142,01

4455 Преднизо-
лон Нико-
мед

Пред-
низо-
лон

Таблеткалар, 5 мг, №30 Глобофарм Фармацойтише Про-
дуктьонс - унд Хандельсгезелль-
шафт мбХ

ҚР-ДЗ-
5№003997

221,29 282,14

»;

реттік нөмірі 4539-жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
4539 Псило-Баль-

зам®
Дифенгидра-
мин

Сыртқа қолдануға арналған гель 1 % 
20 г №1

Нижфарм 
ААҚ

ҚР-ДЗ-
5№121736

862,63 1 
056,72

»;

реттік нөмірі 4640 -жол мынадай редакцияда жазылсын:



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

«
4640 Реме-

диа
Левофлок-
сацин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 
500 мг, №10

Симпекс Фарма 
Пвт. Лтд

ҚР-ДЗ-
5№018415

3 
480,04

4 
054,25

»;

реттік нөмірі 4746 -жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
4746 Роза-

лид
Азитроми-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар 500 
мг №3

RAFARM 
S.A.

ҚР-ДЗ-
5№020728

1 
952,65

2 
294,36

»;

реттік нөмірі 4847 -жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
4847 Сан-

флокс®
Ципрофлокса-
цин

Инфузияға арналған ерітінді 200мг
/100мл №1

Химфарм 
АҚ

ҚР-ДЗ-
5№022626

400,40 490,49

»;

реттік нөмірі 4933 -жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
4933 Сигни-

цеф
Левофлокса-
цин

Көзге тамызатын дәрі 0,5% 5 
мл №1

СЕНТИСС ФАРМА 
Пвт.Лтд.

ҚР-ДЗ-
5№018673

1 
234,29

1 
450,29

»;

реттік нөмірлері 5020,5021,5022,5023 - жолдар мынадай редакцияда 
жазылсын:

«
5020 Сис-

прес® 
250

Ципро-
флокса-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған 
таблеткалар 250 мг №10

Нобел Алматы Фармацевтика-
лық Фабрикасы АҚ

ҚР-ДЗ-
5№011433

422,40 517,44

5021 Сис-
прес® 
500

Ципро-
флокса-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған 
таблеткалар 500 мг №14

Нобел Алматы Фармацевтика-
лық Фабрикасы АҚ

ҚР-ДЗ-
5№011434

1 
426,75

1 
676,43

5022 Сис-
прес® 
500

Ципро-
флокса-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған 
таблеткалар 500 мг №10

Нобел Алматы Фармацевтика-
лық Фабрикасы АҚ

ҚР-ДЗ-
5№011434

968,00 1 
185,80

5023 Сис-
прес® 
750

Ципро-
флокса-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған 
таблеткалар 750 мг №10

Нобел Алматы Фармацевтика-
лық Фабрикасы АҚ

ҚР-ДЗ-
3№019666

1 
317,00

1 
547,48

»;



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

реттік нөмірі 5026 -жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
5026 Си-

флокс
Ципро-
флоксацин

Қабықпен қапталған таблет-
калар 500 мг№10

Зентива Саглык Урюнлери Са-
наи ве Тиджарет А.О.

ҚР-ДЗ-
5№010759

865,18 1 
059,85

»;

реттік нөмірлері 5036, 5037 - жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
5036 Слиде-

рон
Метилпреднизолон Таблеткалар 4 мг 

№20
Балканфарма-Разград 
АД

ҚР-ДЗ-
5№022271

1 
622,94

1 
906,95

5037 Слиде-
рон

Метилпреднизолон Таблеткалар 16 мг 
№20

Балканфарма-Разград 
АД

ҚР-ДЗ-
5№022288

2 
704,64

3 
177,95

»;

реттік нөмірлері 5099,5100 - жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
5099 Спай-

зеф
Цефу-
рок-
сим

Қабықпен қапталған таб-
леткалар 250 мг №10

«Орхид Хелскэр, Орхид Кемикалс Энд 
Фармасьютикалс Лтд бөлімшесі»

ҚР-ДЗ-
5№004611

1 
488,43

1 
748,90

5100 Спай-
зеф

Цефу-
рок-
сим

Қабықпен қапталған таб-
леткалар 500 мг №10

«Орхид Хелскэр, Орхид Кемикалс Энд 
Фармасьютикалс Лтд бөлімшесі»

ҚР-ДЗ-
5№004614

2 
232,64

2 
623,36

»;

реттік нөмірлері 5159,5160,5161,5162,5163,5164,5165,5166 - жолдар 
мынадай редакцияда жазылсын:

«
5159 Сума-

мед
Азит-
роми-
цин

Вена ішіне инфузия үшін ерітінді дайындауға ар-
налған лиофилизацияланған 500 мг ұнтақ №5

Плива Хр-
ватска д.о.о.

ҚР-ДЗ-
5№001369

5 
719,37

6 
605,88

5160 Сума-
мед

Азит-
роми-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 125 мг, 
№6

Плива Хр-
ватска д.о.о.

ҚР-ДЗ-
5№002330

1 
752,35

2 
059,01

5161 Сума-
мед®

Азит-
роми-
цин

Ішке қабылдау үшін суспензия дайындауға арнал-
ған ұнтақ, 100 мг/5 мл, 20 мл, №1

Плива Хр-
ватска д.о.о.

ҚР-ДЗ-
5№003550

1 
628,73

1 
913,76

5162 Сума-
мед®

Азит-
роми-
цин

Капсулалар, 250 мг, №6 ПЛИВА ХР-
ВАТСКА д.
о.о.

ҚР-ДЗ-
5№013197

3 
115,99

3 
630,13

5163 Сума-
мед®

Азит-
роми-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 500 мг, 
№3

ПЛИВА ХР-
ВАТСКА д.
о.о.

ҚР-ДЗ-
5№013198

3 
125,49

3 
641,20



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

5164 Сума-
мед® 
форте

Азит-
роми-
цин

Ішке қабылдау үшін суспензия дайындауға арнал-
ған ұнтақ, 200 мг/5 мл, 30 мл, №1

Плива Хр-
ватска д.о.о.

ҚР-ДЗ-
5№003531

2 
244,54

2 
637,34

5165 Сума-
мед® 
форте

Азит-
роми-
цин

Ішке қабылдау үшін суспензия дайындауға арнал-
ған ұнтақ, 200 мг/5 мл, 15 мл, №1

Плива Хр-
ватска д.о.о.

ҚР-ДЗ-
5№003532

1 
992,19

2 
340,83

5166 Сума-
мед® 
форте

Азит-
роми-
цин

Ішке қабылдау үшін суспензия дайындауға арнал-
ған ұнтақ 200 мг/5 мл 37,5мл №1

Плива Хр-
ватска д.о.о.

ҚР-ДЗ-
5№003533

2 
955,39

3 
472,59

»;

реттік нөмірлері 5171,5172,5173 - жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
5171 Су-

ма-
мокс

Азитро-
мицин

Қабықпен қапталған таблеткалар, 500 мг, №3 Оксфорд Лабора-
ториз Пвт. Лтд

ҚР-ДЗ-
5№018974

2 
334,11

2 
742,58

5172 Су-
ма-
мокс

Азитро-
мицин

Ішке қабылдау үшін суспензия дайындауға ар-
налған түйіршіктер, 100 мг/5мл, 8г №1

Оксфорд Лабора-
ториз Пвт. Лтд

ҚР-ДЗ-
5№021399

1 
031,71

1 
212,26

5173 Су-
ма-
мокс

Азитро-
мицин

Ішке қабылдау үшін суспензия дайындауға ар-
налған түйіршіктер 200мг/5мл 13 г №1

Оксфорд Лабора-
ториз Пвт. Лтд

ҚР-ДЗ-
5№021400

1 
455,58

1 
710,31

»;

реттік нөмірлері 5205,5206 - жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
5205 Тава-

ник
Левофлок-
сацин

Инфузияға арналған ерітінді 5 мг/мл 
№1

Санофи-Авентис Дой-
чланд ГмбХ

ҚР-ДЗ-
5№009968

8 
475,28

9 
619,44

5206 Тава-
ник

Левофлок-
сацин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблетка-
лар 500 мг №5

Санофи Винтроп Инду-
стрия

ҚР-ДЗ-
5№016665

4 
636,19

5 
401,16

»;

реттік нөмірлері 5221,5222,5223 - жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
5221 ТАЙГЕ-

РОН®
Левофлок-
сацин

Инфузияға арналған ерітінді, 500 мг
/100 мл №1

АМАНТА ХЕЛТ-
КЕР ЛТД

ҚР-ДЗ-
5№023052

1 
912,11

2 
246,73

5222 ТАЙГЕ-
РОН®

Левофлок-
сацин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблетка-
лар, 750 мг №5

Кусум Хелткер 
Пвт. Лтд

ҚР-ДЗ-
5№122024

1 
486,53

1 
746,67

5223 ТАЙГЕ-
РОН®

Левофлок-
сацин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблетка-
лар, 500 мг №5

Кусум Хелткер 
Пвт. Лтд

ҚР-ДЗ-
5№122025

1 
114,91

1 
310,01

»;

реттік нөмірлері 5224,5225 - жолдар мынадай редакцияда жазылсын:



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

«
5224 Тайлол® Параце-

тамол
Суспензия 120мг/5мл 
100 мл №1

Нобел Алматы Фармацевтикалық 
Фабрикасы АҚ

ҚР-ДЗ-
5№010808

660,00 808,50

5225 Тайлол® 
6 Плюс

Параце-
тамол

Суспензия 250 мг/5 
мл 100 мл № 1

Нобел Алматы Фармацевтикалық 
Фабрикасы АҚ

ҚР-ДЗ-
5№010807

770,00 943,25

»;

реттік нөмірлері 5544, 5545, 5546, 5547, 5548, 5549, 5549, 5550, 5551, 5542 - 
жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
5544 Тром-

бо 
АСС®

Ацетилса-
лицил қыш-

қылы

Ішекте еритін үлбірлі қа-
бықпен қапталған таблетка-

лар 75 мг№100

G.​L.​Pharma GmbH ҚР-ДЗ-
5№019017

2 
229,02

2 
619,10

5545 Тром-
бо 

АСС®

Ацетилса-
лицил қыш-

қылы

Ішекте еритін үлбірлі қа-
бықпен қапталған таблетка-

лар 75 мг№30

G.​L.​Pharma GmbH ҚР-ДЗ-
5№019017

752,40 921,69

5546 Тром-
бо 

АСС®

Ацетилса-
лицил қыш-

қылы

Ішекте еритін үлбірлі қа-
бықпен қапталған таблетка-

лар 50 мг №30

Г.Л. Фарма ГмбХ ҚР-ДЗ-
5№020385

646,80 792,33

5547 Тром-
бо 

АСС®

Ацетилса-
лицил қыш-

қылы

Ішекте еритін үлбірлі қа-
бықпен қапталған таблетка-

лар 100 мг №30

Г.Л. Фарма ГмбХ ҚР-ДЗ-
5№020386

862,40 1 
056,44

5548 Тром-
бопол

Ацетилса-
лицил қыш-

қылы

Қабықпен қапталған таб-
леткалар150 мг№30

Химфарм АҚ ҚР-ДЗ-
3№020442

257,85 328,76

5549 Тром-
бопол

Ацетилса-
лициловая 

кислота

Ішекте еритін қабықпен 
қапталған таблеткалар, 75 

мг №30

Польфарма АҚ фармацевтика-
лық зауыты

ҚР-ДЗ-
5№015840

413,67 506,74

5550 Тром-
бопол

Ацетилса-
лицил қыш-

қылы

Ішекте еритін қабықпен 
қапталған таблеткалар, 150 

мг, №30

Польфарма АҚ фармацевтика-
лық зауыты

ҚР-ДЗ-
5№015841

486,19 595,58

5551 Тром-
бопол 

Neo

Ацетилса-
лицил қыш-

қылы

Ішекте еритін қабықпен 
қапталған таблеткалар, 75 

мг №120

ПОЛЬФАРМА фармацевтикалық 
зауыты АҚ Нова Дембадағы өнді-

рістік бөлім

ҚР-ДЗ-
5№024261

1 
260,50

1 
481,09

5552 Тром-
бопол 

Neo

Ацетилса-
лицил қыш-

қылы

Ішекте еритін қабықпен 
қапталған таблеткалар, 75 

мг, №30

ПОЛЬФАРМА фармацевтикалық 
зауыты АҚ Нова Дембадағы өнді-

рістік бөлім

ҚР-ДЗ-
5№024261

495,46 606,94

»;

реттік нөмірі 5613-жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
5613 Упсарин 

УПСА
Ацетилсалицил қыш-

қылы
Көпіршитін таблеткалар 500 мг 

№ 16
УПСА 

САС
ҚР-ДЗ-

5№004022
1 

025,66
1 

205,15

»;



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

реттік нөмірі 5771-жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
5771 Фла-

прокс
Ципро-

флоксацин
Үлбірлі қабықпен қапталған таблет-

калар, 500 мг, №10
Уорлд Медицин Илач 

Сан. ве Тидж. А.Ш.
ҚР-ДЗ-

5№019733
1 

063,04
1 

249,07

»;

реттік нөмірлері 5789, 5790, 5791 - жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
5789 Флок-

симед
Ципрофлок-

сацин
Көзге тамызатын дәрі, 0,3%, 5 мл, 

№1
Е.И.П.И.Ко. ҚР-ДЗ-

5№003704
1 

710,01
2 

009,26

5790 Флок-
симед

Ципрофлок-
сацин

Көзге арналған жақпамай, 0,3%, 5 
г, №1

Е.И.П.И.Ко. ҚР-ДЗ-
5№012686

1 
663,86

1 
955,04

5791 Фло-
рокс-Л

Левофлокса-
цин

Инфузияға арналған ерітінді 5 мг
/мл 100 мл № 1

ВМЖ Фармасьюти-
кал Пвт Лтд

ҚР-ДЗ-
5№018987

1 
283,90

1 
508,58

»;

реттік нөмірлері 5875 және 5876 - жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
5875 Фор-

цип
Ципрофлок-

сацин
Үлбірлі қабықпен қапталған таблетка-

лар 500 мг №10
Реплек Фарм Лтд 

Скопье
ҚР-ДЗ-

5№021377
975,72 1 

195,26

5876 Фор-
цип

Ципрофлок-
сацин

Көзге және құлаққа тамызатын дәрі 3 мг
/мл 5 мл №1

Балканфарма-Раз-
град АД

ҚР-ДЗ-
5№023573

1 
078,92

1 
267,74

»;

реттік нөмірлері 5890, 5891, 5892, 5893 - жолдар мынадай редакцияда 
жазылсын:

«
5890 Фракси-

парин
Надропарин 

кальция
Инъекцияға арналған ерітінді 3800 ХБ 

анти-Ха/0.4мл0.4 мл№10
Аспен Нотр Дам 

де Бондевиль
ҚР-ДЗ-

5№004639
13 

342,82
15 

010,67

5891 Фракси-
парин

Надропарин 
кальция

Инъекцияға арналған ерітінді 2850ХБ 
анти-Ха/0.3 мл0.3 мл№10

Аспен Нотр Дам 
де Бондевиль

ҚР-ДЗ-
5№013680

10 
311,54

11 
600,48

5892 Фракси-
парин

Надропарин 
кальция

Инъекцияға арналған ерітінді 5700ХБ 
анти-Ха/0.6мл0.6 мл№10

Аспен Нотр Дам 
де Бондевиль

ҚР-ДЗ-
5№013681

20 
344,32

22 
378,76

5893 Фракси-
парин

Надропарин 
кальция

Инъекцияға арналған ерітінді 7600ХБ 
анти-Ха/0.8мл№10

Аспен Нотр Дам 
де Бондевиль

ҚР-ДЗ-
5№013682

25 
481,77

28 
029,95

»;

реттік нөмірлері 6021 және 6022 - жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

6021 Це-
тил

Цефурок-
сим

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 250 мг, 
№10

Люпин 
Лтд

ҚР-ДЗ-
5№010877

1 
734,94

2 
038,55

6022 Це-
тил

Цефурок-
сим

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 500 мг, 
№10

Люпин 
Лтд

ҚР-ДЗ-
5№010878

2 
253,22

2 
647,54

»;

реттік нөмірлері 6049 және 6050 - жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
6049 Цефекон® 

Д
Парацетамол Ректальді суппозиторийлер 100 мг 

№10
Нижфарм 

ААҚ
ҚР-ДЗ-

5№016503
319,02 406,76

6050 Цефекон® 
Д

Парацетамол Ректальді суппозиторийлер 250 мг 
№10

Нижфарм 
ААҚ

ҚР-ДЗ-
5№016504

363,03 444,71

»;

реттік нөмірі 6059-жол мынадай редакцияда жазылсын:

«
6059 Це-

флокс-
500

Ципрофлок-
сацин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблет-
калар 500 мг №10

Плетхико Фармасью-
тикалз Лтд

ҚР-ДЗ-
5№003435

528,40 647,29

»;

реттік нөмірлері 6080, 6081, 6082, 6083, 6084 - жолдар мынадай редакцияда 
жазылсын:

«
6080 Цефу-

рок-
сим

Цефу-
рок-
сим

Инъекция үшін ерітінді дайындауға арналған ұн-
тақ, 750 мг, №1

Химфарм АҚ ҚР-ДЗ-
5№010439

608,85 745,84

6081 Цефу-
рок-
сим

Цефу-
рок-
сим

Инъекция үшін ерітінді дайындауға арналған ұнтақ 
1500 мг№1

Химфарм АҚ ҚР-ДЗ-
5№010440

778,80 954,03

6082 Цефу-
рок-
сим

Цефу-
рок-
сим

Вена ішіне және бұлшықет ішіне енгізу үшін ерітін-
ді дайындауға арналған ұнтақ 750 мг №1

Красфарма ҚР-ДЗ-
5№019807

426,76 522,78

6083 Цефу-
рок-
сим

Цефу-
рок-
сим

Инъекция үшін ерітінді дайындауға арналған ұнтақ 
750 мг № 1

Свисс Парэнт-
эралс Пвт. 

Лтд.

ҚР-ДЗ-
5№023579

850,33 1 
041,66

6084 Це-
фяпс

Цефу-
рок-
сим

Инъекция үшін ерітінді дайындауға арналған ұнтақ 
750 мг №5

Балканфарма-
Разград АД

ҚР-ДЗ-
5№022342

2 
099,11

2 
466,45

»;



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

реттік нөмірлері 6111, 6112, 6113, 6114, 6115, 6116, 6117, 6118, 6119, 6120, 
6121, 6122, 6123, 6124, 6125, 6126 - жолдар мынадай редакцияда жазылсын::

«
6111 Ципрокс Ципро-

флокса-
цин

0.2% инфузияға арналған еріт-
інді 100 мл №1

Кларис оЦука Прай-
вэт Лимитед

ҚР-ДЗ-
5№001822

150,30 191,64

6112 Ципролет Ципро-
флокса-

цин

Инфузияға арналған ерітінді 
№1

Др. Редди'с Лаборато-
рис Лтд

ҚР-ДЗ-
5№016609

633,59 776,15

6113 Ципролет® Ципро-
флокса-

цин

Көз тамшылары 3 мг/мл 5 мл 
№1

Д-р Редди'с Лаборато-
рис Лимитед

ҚР-ДЗ-
5№014723

445,28 545,47

6114 Ципролет® Ципро-
флокса-

цин

Қабықпен қапталған таблетка-
лар 250 мг №10

Др. Редди'с Лаборато-
рис Лтд

ҚР-ДЗ-
5№016507

422,40 517,44

6115 Ципролет® Ципро-
флокса-

цин

Қабықпен қапталған таблетка-
лар, 500 мг, №10

Д-р Редди'с Лаборато-
рис Лимитед

ҚР-ДЗ-
5№016508

574,35 703,58

6116 Ципромед Ципро-
флокса-

цин

Құлаққа тамызатын дәрі 3 мг
/мл 10 мл №1

СЕНТИСС ФАРМА 
Пвт.Лтд.

ҚР-ДЗ-
5№005092

859,20 1 
052,52

6117 Ципромед Ципро-
флокса-

цин

Көзге тамызатын дәрі0.3% 5 
мл №1

СЕНТИСС ФАРМА 
Пвт.Лтд.

ҚР-ДЗ-
5№010151

801,54 981,89

6118 Ципрофлоксацин Ципро-
флокса-

цин

Инфузияға арналған ерітінді, 
0,2 %, 100 мл, №1

Kelun-Kazpharm» (Ке-
лун-Казфарм) ЖШС

ҚР-ДЗ-
3№021327

184,68 235,47

6119 Ципрофлоксацин Ципро-
флокса-

цин

Қабықпен қапталған таблетка-
лар 250 мг№10

Синтез ААҚ ҚР-ДЗ-
5№013775

115,10 146,75

6120 Ципрофлоксацин Ципро-
флокса-

цин

Қабықпен қапталған таблетка-
лар 500 мг№10

Синтез ААҚ ҚР-ДЗ-
5№013776

260,58 332,24

6121 Ципрофлоксацин Ципро-
флокса-

цин

Қабықпен қапталған таблетка-
лар, 250 мг №10

Технолог ҚР-ДЗ-
5№023447

415,60 509,11

6122 Ципрофлоксацин Ципро-
флокса-

цин

Қабықпен қапталған таблетка-
лар, 500 мг №10

Технолог ҚР-ДЗ-
5№023448

914,34 1 
120,07

6123 Ципрофлокса-
цин Экоцифол®

Ципро-
флокса-

цин

Үлбірлі қабықпен қапталған 
таблеткалар 500 мг №10

«АВВА РУС» АҚ ҚР-ДЗ-
5№018994

441,60 540,95

6124 Ципрофлокса-
цин-DF

Ципро-
флокса-

цин

Көзге тамызатын дәрі, 0,3%, 
10мл №1

DOSFARM ҚР-ДЗ-
5№024180

834,80 1 
022,63

6125 Ципрофлокса-
цин-DF

Ципро-
флокса-

цин

Көзге тамызатын дәрі, 0,3%, 
5мл №1

DOSFARM ҚР-ДЗ-
5№024180

1 
514,55

1 
779,60

6126 Көзге тамызатын дәрі 0.3%№1 Синтез ААҚ 81,93 104,47



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

ЦИПРОФЛОК-
САЦИН-АКОС

Ципро-
флокса-

цин

ҚР-ДЗ-
5№008073

»;

реттік нөмірлері 6150, 6151, 6152 - жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
6150 Циф-

ран
Ципро-
флокса-

цин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар 
500 мг №10

Сан Фармасьютикал 
Инд Лтд

ҚР-ДЗ-
5№021197

821,79 1 
006,69

6151 Циф-
ран 
ОД

Ципро-
флокса-

цин

Босап шығуы ұзартылған, үлбірлі қабық-
пен қапталған таблеткалар 1000 мг №10

Сан Фармасьютикал 
Индастриес Лтд

ҚР-ДЗ-
5№016313

1 
360,43

1 
598,50

6152 Циф-
ран 
СТ

Ципро-
флокса-

цин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар 
№10

Ranbaxy Laboratories 
Limited

ҚР-ДЗ-
5№015571

1 
218,58

1 
431,83

»;

реттік нөмірлері 6213 және 6214 - жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
6213 Эко-

мед®
Азитро-
мицин

Ішке қабылдау үшін суспензия дайындауға арналған 
ұнтақ 100 мг/5 мл 16.5 г №1

«АВВА 
РУС» АҚ

ҚР-ДЗ-
5№022718

1 
035,09

1 
216,23

6214 Эко-
мед®

Азитро-
мицин

Ішке қабылдау үшін суспензия дайындауға арналған 
ұнтақ 200 мг/5 мл 16.5 г №1

«АВВА 
РУС» АҚ

ҚР-ДЗ-
5№022719

1 
391,63

1 
635,17

»;

реттік нөмірлері 6246 және 6247- жолдар мынадай редакцияда жазылсын:

«
6246 Элик-

вис
Апик-
сабан

Үлбірлі қабықпен қапталған таб-
леткалар, 2.5 мг, №60

Бристол-Майерс Скуибб Ману-
фактуринг Кампани

ҚР-ДЗ-
5№020719

22 
261,50

24 
487,65

6247 Элик-
вис

Апик-
сабан

Үлбірлі қабықпен қапталған таб-
леткалар, 5 мг, №60

Бристол-Майерс Скуибб Ману-
фактуринг Кампани

ҚР-ДЗ-
5№020720

22 
261,50

24 
487,65

»;

реттік нөмірлері 6466, 6467, 6468, 6469, 6470 - жолдар мынадай редакцияда 
жазылсын:

«
6466 Эффералган Парацетамол Ішуге арналған ерітінді, 90 мл, №1 УПСА 

САС
ҚР-ДЗ-

5№002290
1 

429,72
1 

679,93

6467 Эффералган Парацетамол Көпіршитін таблеткалар, 500 мг, №16 УПСА 
САС

ҚР-ДЗ-
5№002434

1 
018,36

1 
196,57



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

6468 Эффералган Парацетамол Ректальді суппозиторийлер 80 мг № 10 УПСА 
САС

ҚР-ДЗ-
5№005193

1 
002,18

1 
177,56

6469 Эффералган Парацетамол Ректальді суппозиторийлер, 150 мг, 
№10

УПСА 
САС

ҚР-ДЗ-
5№005212

918,19 1 
124,79

6470 Эффералган Парацетамол Ректальді суппозиторийлер 300 мг №10 УПСА 
САС

ҚР-ДЗ-
5№005213

918,19 1 
124,79

»;

мынадай мазмұндағы реттік нөмірлері 6479, 6480, 6481, 6482, 6483, 6484, 
6485, 6486, 6487, 6488, 6489, 6490, 6491, 6492, 6493, 6494, 6495, 6496, 6497, 6498, 
6499, 6500, 6501, 6502, 6503, 6504, 6505, 6506, 6507, 6508, 6509, 6510, 6511, 6512 - 
жолдармен толықтырылсын:

«
6479 ГЕПА-

РИН
Гепа-

рин на-
трия

Инъекцияға арналған ерітінді, 5000 ХБ/мл, 
№50

Синтез ҚР-ДЗ-
5№003295

161 
008,97

169 
059,41

6480 Параце-
тамол

Пара-
цета-
мол

Таблеткалар, 0.5 г, №10 Фармстандарт-Лек-
средства

ҚР-ДЗ-
5№008635

58,21 74,22

6481 Декса-
мед

Декса-
метазон

Инъекцияға арналған ерітінді, 4 мг/мл, 1 
мл, №10

Медокеми Лтд ҚР-ДЗ-
5№012416

6 
124,43

7 
073,72

6482 Декса-
мед

Декса-
метазон

Инъекцияға арналған ерітінді, 4 мг/мл, 1 
мл, №5

Медокеми Лтд ҚР-ДЗ-
5№012416

3 
170,72

3 
693,89

6483 Ибу-
про-

фен-Те-
ва

Ибу-
профен

Қабықпен қапталған таблеткалар, 400 мг, 
№50

Меркле ГмбХ ҚР-ДЗ-
5№014622

1 
425,55

1 
675,03

6484 Ази-
тРус®

Азит-
роми-
цин

Қабықпен қапталған таблеткалар, 400 мг, 
№50

Синтез ҚР-ДЗ-
5№015516

386,25 473,16

6485 Цифран Ципро-
флокса-

цин

Инфузияға арналған ерітінді, 200мг/100мл, 
№1

Сан Фармасьютикал 
Индастриес Лтд

ҚР-ДЗ-
5№015572

1 
576,68

1 
852,60

6486 Аце-
тилса-
лицил 

қышқы-
лы

Аце-
тилса-
лицил 
қыш-
қылы

Таблеткалар, 500 мг, №10 Татхимфармпрепара-
ты

ҚР-ДЗ-
5№017057

31,79 40,53

6487 Аце-
тилса-
лицил 

қышқы-
лы

Аце-
тилса-
лицил 
қыш-
қылы

Таблеткалар, 500 мг, №20 Татхимфармпрепара-
ты

ҚР-ДЗ-
5№017057

85,05 108,44

6488 ПАРА-
ЦЕТА-
МОЛ

Пара-
цета-
мол

Ішуге арналған суспензия, 120 мг/5 мл, 
100 мл, №1

Синтез ҚР-ДЗ-
5№018925

329,86 420,58

6489 Ксарел-
то®

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 
15 мг, №42

Байер АГ ҚР-ДЗ-
5№019005

32 
328,72

35 
561,59



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

Рива-
рокса-

бан

6490 Ази-
тРус®

Азит-
роми-
цин

Ішу үшін суспензия дайындауға арналған 
ұнтақ, 200 мг, №3

Синтез ҚР-ДЗ-
5№020851

279,48 356,33

6491 Лево-
зин

Лево-
флокса-

цин

Инфузияға арналған ерітінді, 500мг/100мл, 
100мл, №1

Идол Илач Долум 
Санаи ве Тиджарет 

А.Ш.

ҚР-ДЗ-
5№022142

2 
312,16

2 
716,79

6492 АЗИ-
ФЕКС

Азит-
роми-
цин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 
500 мг, №3

Дева Холдинг А.Ш. ҚР-ДЗ-
5№022147

2 
092,94

2 
459,21

6493 МИГ® 
400

Ибу-
профен

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 
400 мг, №10

Берлин-Хеми АГ 
(Менарини Групп)

ҚР-ДЗ-
5№022193

775,76 950,31

6494 МИГ® 
400

Ибу-
профен

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 
400 мг, №20

Берлин-Хеми АГ 
(Менарини Групп)

ҚР-ДЗ-
5№022193

1 
441,49

1 
693,76

6495 Лево-
цин-Н

Лево-
флокса-

цин

Инфузияға арналған ерітінді, 500 мг/100 
мл, 100 мл, №1

ВИОСЕР С.А. ПА-
РЕНТЕРАЛ СО-

ЛЮШНС ИНДАСТ-
РИ

ҚР-ДЗ-
5№022374

3 
734,56

4 
350,77

6496 Лево-
флокс

Лево-
флокса-

цин

Инфузияға арналған ерітінді, 5 мг/мл, 100 
мл, №1

Скан Биотек Лими-
тед

ҚР-ДЗ-
5№022538

1 
214,82

1 
427,42

6497 Локсоф Лево-
флокса-

цин

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 
500 мг, №5

Сан Фармасьютикал 
Индастриес Лтд

ҚР-ДЗ-
5№022712

2 
069,67

2 
431,86

6498 Сума-
мед®

Азит-
роми-
цин

Ұсақталатын таблеткалар, 250 мг, №6 ПЛИВА Хрватска д.
о.о.

ҚР-ДЗ-
5№023847

3 
050,38

3 
553,69

6499 Сума-
мед®

Азит-
роми-
цин

Ұсақталатын таблеткалар, 500 мг, №3 ПЛИВА Хрватска д.
о.о.

ҚР-ДЗ-
5№023848

3 
049,37

3 
552,51

6500 Зиро-
мин

Азит-
роми-
цин

Инфузия үшін ерітінді дайындауға арнал-
ған лиофилизацияланған ұнтақ, 500 мг, №1

Мефар Илач Санай-
ии А.Ш.

ҚР-ДЗ-
5№023868

3 
220,60

3 
752,00

6501 Интра-
фен

Ибу-
профен

Вена ішіне енгізуге арналған ерітінді, 800 
мг/8 мл, 8 мл, №10

Өндірістік бөлімше

«Ген Илач ве Саг-
лык Урунлери Са-
наи ве Тиджарет 

АШ» АҚ фабрикасы

ҚР-ДЗ-
5№024422

23 
892,79

26 
282,06

6502 Интра-
фен

Ибу-
профен

Вена ішіне енгізуге арналған ерітінді, 400 
мг/4 мл, 4 мл, №10

Өндірістік бөлімше

«Ген Илач ве Саг-
лык Урунлери Са-
наи ве Тиджарет 

АШ» АҚ фабрикасы

ҚР-ДЗ-
5№024423

12 
078,92

13 
588,79

6503 Рива-
рокс

Рива-
рокса-

бан

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 
20 мг, №30

Нобел Алматы

Фармацевтикалық 
Фабрикасы

ҚР-ДЗ-
5№024661

17 
985,00

19 
963,35

6504 Рива-
рокс

Рива-
рокса-

бан

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 
20 мг, №100

Нобел Алматы

Фармацевтикалық 
Фабрикасы

ҚР-ДЗ-
5№024661

57 
780,00

62 
113,50



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

6505 Рива-
рокс

Рива-
рокса-

бан

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 
15 мг, №30

Нобел Алматы

Фармацевтикалық 
Фабрикасы

ҚР-ДЗ-
5№024662

21 
255,00

23 
380,50

6506 Рива-
рокс

Рива-
рокса-

бан

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 
10 мг, №30

Нобел Алматы

Фармацевтикалық 
Фабрикасы

ҚР-ДЗ-
5№024663

24 
105,60

26 
516,16

6507 Бру-
фен® 
Ретард

Ибу-
профен

Босап шығуы ұзаққа созылатын, қабықпен 
қапталған таблеткалар, 800 мг, №20

ФАМАР А.В.Е. ҚР-ДЗ-
5№024664

3 
181,37

3 
706,29

6508 ИБУ-
ПРО-
ФЕН

Ибу-
профен

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 
200 мг, №20

Синтез ҚР-ДЗ-
5№024706

146,61 186,93

6509 ИБУ-
ПРО-
ФЕН

Ибу-
профен

Үлбірлі қабықпен қапталған таблеткалар, 
400 мг, №20

Синтез ҚР-ДЗ-
5№024707

279,13 355,90

6510 Параце-
тамол

Пара-
цета-
мол

Таблеткалар, 500 мг, №10 (10 таблеткадан 
екі жағы полимермен жабындалған қапта-
малық қағаздан жасалған пішінді ұяшық-

сыз қаптамада)

Эйкос-Фарм ҚР-ДЗ-
5№024720

58,21 74,22

6511 Параце-
тамол

Пара-
цета-
мол

Таблеткалар, 500 мг, №10 (10 таблеткадан 
поливинилхлоридті үлбірмен жабылған 

алюминий фольгадан жасалған пішінді ұя-
шықсыз қаптамада)

Эйкос-Фарм ҚР-ДЗ-
5№024720

58,21 74,22

6512 Гепа-
рин

Гепа-
рин на-

трия

Инъекцияға арналған ерітінді, 5000 ХБ/мл, 
5 мл, №1

Нирма Лимитед ҚР-ДЗ-
5№121904

3 
840,99

4 
474,75

».

2. Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің Медициналық 
және фармацевтикалық бақылау комитеті Қазақстан Республикасының 
заңнамасында белгіленген тәртіппен:

1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркеуді;

2) осы бұйрықты ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;

3) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркегеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан Республикасы 
Денсаулық сақтау министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың 1) және 2) 
тармақшаларында көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтерді 
ұсынуды қамтамасыз етсін;



 Редакциялау күні 27.08.2021
 Сақтау күні 02.08.2025
 Дата редакции 27.08.2021
 Дата скачивания 02.08.2025

Қазақстан Республикасының электронды нысандағы нормативтік құқықтық 
актілердің эталонды бақылау банкі
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов 
Республики Казахстан в электронном виде

4) Еуразиялық экономикалық комиссияны көрсетілген тыйым салу туралы 
оны енгізу күніне дейін күнтізбелік 3 (үш) күннен кешіктірмей хабардар етуді 
қамтамасыз етсін.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Денсаулық сақтау вице-министріне жүктелсін.

4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он 
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.

Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау министрі

А. Цой


		2025-08-02T11:54:59+0500
	ЦАЙ ЛИЛИАНА




